MD Karola sam. 12/11/2022 14:28

Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Page 1
Pl Doss. NOM Catg. Temps
Jalonné (18) 1,5 km 7P
1(101) 2(103) 3(105) 4(108) 5(110) 6(111) 7(255) Arr
1 105 Alois COURTIN BALE 1Jal 18:30 3:13 5:16 6:25 10:46 14:19 15:52 17:58 18:30
8702NA ORIENTATIOI 3:13 2:03 1:09 4:21 3:33 1:33 2:06 0:32
2 294 Martin STIRNEMANN Jal 21:06 2:24 4:39 6:05 11:36 15:52 17:22 20:35 21:06 7:16 8:49
2904BR Quimper 29 2:24 2:15 1:26 5:31 4:16 1:30 3:13 0:31 *106 *107
3 428 Arlann MENARD 1Jal 21:17 2:15 4:07 5:17 11:06 15:20 17:09 20:46 21:17
4403PL NAO 2:15 1:52 1:10 5:49 4:14 1:49 3:37 0:31
4 57 Samuel DOUNON MC 1Jal 21:31 2:34 4:45 6:15 11:36 15:56 17:40 20:44 21:31
3308NA SAGC CESTA 2:34 2:11 1:30 5:21 4:20 1:44 3:04 0:47
5 279 Sabin MOTTET 1Jal 22:14 2:34 4:55 6:25 10:57 15:53 17:53 21:38 22:14
3502BR CRCO 2:34 2:21 1:30 4:32 4:56 2:00 3:45 0:36
6 170 Nina PRIGENT 1Jal 24:35 3:32 6:03 7:26 13:28 18:35 20:22 23:52 24:35
4012NAB.R.O.S 3:32 2:31 1:23 6:02 5:07 1:47 3:30 0:43
7 490 MARGAUX LE PORS 1Jal 25:52 3:39 6:16 7:44 14:06 18:56 20:57 24:56 25:52
3:39 2:37 1:28 6:22 4:50 2:01 3:59 0:56
8 487 LUCIEN RANNOU SE 1Jal 30:05 2:34 5:45 7:30 14:15 23:25 25:35 29:28 30:05
PASS'O PASS'O 2:34 3:11 1:45 6:45 9:10 2:10 3:53 0:37
9 340 Alexis Le Barber 1Jal 33:15 4:12 7:36 10:02 14:31 28:35 30:03 32:27 33:15
PASS'O PASS'O 4:12 3:24 2:26 4:29 14:04 1:28 2:24 0:48
10 424 Héloise GUIOT 1Jal 33:54 3:23 7:23 9:43 15:56 25:34 29:33 33:15 33:54
4504CE ASCO ORLE/ 3:23 4:00 2:20 6:13 9:38 3:59 3:42 0:39
11 489 MELINE ROUSSEAU> I1Jal 43:29 6:06 9:53 11:37 19:10 29:14 34:32 42:25 43:29
6:06 3:47 1:44 7:33 10:04 5:18 7:53 1:04
12 496 ROBIN PAPPON 1Jal 52:14 5:37 10:25 11:26 24:46 36:39 39:58 51:50 52:14
5:37 4:48 1:01 13:20 11:53 3:19 11:52 0:24
13 225 Mathéo DANEL 1Jal 55:06 5:37 11:12 13:45 24:25 35:43 40:38 52:49 55:06
3308NA SAGC CESTA 5:37 5:35 2:33 10:40 11:18 4:55 12:11 2:17
14 493 BEATRICE BRIGAND IJal 55:50 6:26 10:16 14:46 25:24 36:47 40:10 52:02 55:50
6:26 3:50 4:30 10:38 11:23 3:23 11:52 3:48
15 494 HELENE PAPPON 1Jal 55:55 6:19 10:15 14:52 26:07 36:32 40:06 52:03 55:55
6:19 3:56 4:37 11:15 10:25 3:34 11:57 3:52
16 495 EMELINE PAPPON 1Jal 56:00 6:26 10:15 14:42 25:26 36:43 40:06 52:06 56:00
6:26 3:49 4:27 10:44 11:17 3:23 12:00 3:54
17 492 CATHERINE JOLESS I1Jal 1:14:38 6:12 10:03 15:33 25:19 36:40 39:55 51:43 1:14:38
6:12 3:51 5:30 9:46 11:21 3:15 11:48 22:55
18 243 Maitia LAFITTE 1Jal 1:37:43 2:08 4:14 5:07 9:23 13:07 1:32:56 1:36:59 1:37:43
4013NA SMCO 2:08 2:06 0:53 4:16 3:44 1:19:49 4:03 0:44
Vert (19) 1,7 km 0P
1(101) 2(103) 3(105) 4(106) 5(107) 6(108)  7(109) 8(110) 9(111) 10(255) Arr
1 339 Louis LE BARBER H10Ve 15:17 2:06 3:32 4:32 5:15 6:32 8:00 9:31 11:26 12:48 14:50 15:17
2904BR Quimper 29 2:06 1:26 1:00 0:43 1:17 1:28 1:31 1:55 1:22 2:02 0:27
2 191 Léna BEAUGRAND S D10Ve 15:56 2:25 4:42 6:04 6:46 8:06 9:04 10:29 12:18 13:48 15:28 15:56
4012NAB.R.O.S 2:25 2:17 1:22 0:42 1:20 0:58 1:25 1:49 1:30 1:40 0:28
3 278 Cobme MOTTET H10Ve 16:39 2:01 3:31 4:33 5:22 6:57 8:43 10:55 12:58 14:20 16:16 16:39
3502BR CRCO 2:01 1:30 1:02 0:49 1:35 1:46 2:12 2:03 1:22 1:56 0:23
4 206 Mély ELLISSECHE D10Ve 17:29 2:06 3:56 5:01 6:06 7:43 9:14 11:03 13:23 14:53 17:06 17:29
4012NAB.R.O.S 2:06 1:50 1:05 1:05 1:37 1:31 1:49 2:20 1:30 2:13 0:23
5 386 PAUL TROUVE H10Ve 19:23 1:23 2:43 3:33 4:13 5:28 6:27 13:54 16:00 17:03 18:58 19:23
1601NA COF 1:23 1:20 0:50 0:40 1:15 0:59 7:27 2:06 1:03 1:55 0:25
6 421 Noé DURAND H10Ve 19:54 6:23 8:42 9:44 10:25 12:06 13:17 14:25 16:20 17:43 19:32 19:54
4403PL NAO 6:23 2:19 1:02 0:41 1:41 1:11 1:08 1:55 1:23 1:49 0:22
7 169 Maia PRIGENT D10Ve 20:38 2:23 4:32 6:05 7:17 9:06 11:11 12:59 15:42 17:27 20:11 20:38
4012NAB.R.O.S 2:23 2:09 1:33 1:12 1:49 2:05 1:48 2:43 1:45 2:44 0:27
8 39 Léon RANNOU-SERI' H10Ve 21:11 1:36 3:10 4:05 4:36 8:25 9:54 14:05 16:01 17:23 20:43 21:11
3323NAUS CENON (¢ 1:36 1:34 0:55 0:31 3:49 1:29 4:11 1:56 1:22 3:20 0:28
9 187 Maélle BONNIN D10Ve 23:00 2:35 4:08 5:12 5:55 7:53 12:42 15:07 17:27 18:54 22:29 23:00
3318NAASM CO 2:35 1:33 1:04 0:43 1:58 4:49 2:25 2:20 1:27 3:35 0:31
10 35 Sacha ROUSSEAUX H10Ve 25:31 3:12 5:12 6:10 7:04 10:00 14:36 16:33 19:32 21:53 25:05 25:31
7512IF RO'Paris 3:12 2:00 0:58 0:54 2:56 4:36 1:57 2:59 2:21 3:12 0:26
11 335 Armand SERRET SOl H10Ve 30:11 1:44 3:28 6:08 6:55 9:45 11:10 22:29 24:05 25:24 29:46 30:11
3323NAUS CENON (¢ 1:44 1:44 2:40 0:47 2:50 1:25 11:19 1:36 1:19 4:22 0:25
12 292 Alix STIRNEMANN D12Ve 30:27 8:31 9:56 11:03 11:49 13:20 14:43 21:15 23:10 27:51 30:03 30:27
2904BR Quimper 29 8:31 1:25 1:07 0:46 1:31 1:23 6:32 1:55 4:41 2:12 0:24
13 362 Justine GOIN D10Ve 30:38 1:56 3:23 4:24 12:25 13:52 15:06 22:07 24:12 26:57 30:16 30:38
4403PL NAO 1:56 1:27 1:01 8:01 1:27 1:14 7:01 2:05 2:45 3:19 0:22
14 104 Jules COURTIN BAL H10Ve 31:20 1:47 4:40 5:34 6:19 8:17 9:30 11:04 13:02 14:21 30:57 31:20
8702NA ORIENTATIOI 1:47 2:53 0:54 0:45 1:58 1:13 1:34 1:58 1:19 16:36 0:23
15 404 zoe THIOT D10Ve 35:23 1:59 3:40 4:49 5:53 7:57 9:36 30:18 31:56 33:00 35:00 35:23
4010NABONO 1:59 1:41 1:09 1:04 2:04 1:39 20:42 1:38 1:04 2:00 0:23
16 311 Maia LAGENEBRE D10Ve 42:14 2:31 8:10 9:12 10:10 11:53 13:39 34:28 36:15 37:26 41:48 42:14
4012NAB.R.O.S 2:31 5:39 1:02 0:58 1:43 1:46 20:49 1:47 1:11 4:22 0:26
17 62 JEANNE COUMAU D10Ve 46:43 1:38 3:17 4:17 6:13 17:22 18:37 26:34 29:06 44:23 46:12 46:43
4709NA PSNO 1:38 1:39 1:00 1:56 11:09 1:15 7:57 2:32 15:17 1:49 0:31
117 Elsa CAILLIBOT D10Ve pm 3:06 5:53 7:26 9:12 12:00 15:16 - e e e
5604BR COL 3:06 2:47 1:33 1:46 2:48 3:16
282 Mila NORE D10Ve abs

3319NA SMOG
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Pl Doss. NOM Catg. Temps
Bleu (20) 1,7 km 11 P
1(113) 2(103) 3(104) 4(106) 5(129) 6(118) 7(109) 8(110) 9(111) 10(133) 11(255) Arr
1 423 Aubin GUIOT H10B 20:10 1:43 3:34 4:45 5:36 6:29 7:29 10:39 13:50 14:59 17:50 19:47 20:10
4504CE ASCO ORLE/ 1:43 1:51 1:11 0:51 0:53 1:00 3:10 3:11 1:09 2:51 1:57 0:23
2 200 Edgar HENON H12B 20:18 1:58 3:58 5:24 6:16 7:03 8:01 11:21 13:18 14:33 18:25 19:56 20:18
4403PL NAO 1:58 2:00 1:26 0:52 0:47 0:58 3:20 1:57 1:15 3:52 1:31 0:22
3 63 MANON LE PORS D12B 21:52 2:39 4:19 5:44 6:32 7:20 8:14 11:07 12:47 14:01 17:34 21:28 21:52
4709NA PSNO 2:39 1:40 1:25 0:48 0:48 0:54 2:53 1:40 1:14 3:33 3:54 0:24
4 189 Melissa BONNIN D12B 21:53 1:42 3:45 5:32 6:28 7:31 8:46 12:06 14:18 15:33 20:05 21:28 21:53
PASS'O PASS'O 1:42 2:03 1:47 0:56 1:03 1:15 3:20 2:12 1:15 4:32 1:23 0:25
5 54 Charline POULAIN D12B 22:45 1:36 3:28 4:44 5:27 6:16 7:06 10:32 12:36 13:53 20:55 22:14 22:45
3319NA SMOG 1:36 1:52 1:16 0:43 0:49 0:50 3:26 2:04 1:17 7:02 1:19 0:31
6 115 Axel CAILLIBOT H14B 22:59 1:43 3:36 4:56 5:37 6:37 7:21 10:05 11:37 13:58 21:40 22:40 22:59
5604BR COL 1:43 1:53 1:20 0:41 1:00 0:44 2:44 1:32 2:21 7:42 1:00 0:19
7 116 Léane CALLIBOT D16B 23:13 2:07 4:15 5:36 6:26 7:43 9:15 13:34 15:34 17:31 20:29 22:47 23:13
5604BR COL 2:07 2:08 1:21 0:50 1:17 1:32 4:19 2:00 1:57 2:58 2:18 0:26
8 103 Théo COURTIN BALE H12B 23:50 1:38 5:23 6:19 7:04 7:57 8:47 12:37 14:18 15:51 21:52 23:26 23:50
8702NA ORIENTATIOI 1:38 3:45 0:56 0:45 0:53 0:50 3:50 1:41 1:33 6:01 1:34 0:24
9 420 Jérdme DURAND H40B 24:35 3:38 5:07 6:55 7:42 8:33 9:24 12:21 14:03 15:16 21:17 24:08 24:35
4403PL NAO 3:38 1:29 1:48 0:47 0:51 0:51 2:57 1:42 1:13 6:01 2:51 0:27
10 204 Elliot VOYES H14B 26:38 2:06 4:07 5:34 6:25 7:12 15:31 18:30 21:10 23:09 24:49 26:14 26:38
4403PL NAO 2:06 2:01 1:27 0:51 0:47 8:19 2:59 2:40 1:59 1:40 1:25 0:24
11 445 Robin MOSKAWITZ H12B 27:44 2:46 4:29 5:37 6:24 7:15 8:14 11:13 21:15 22:57 25:01 27:22 27:44
3318NA ASM CO 2:46 1:43 1:08 0:47 0:51 0:59 2:59 10:02 1:42 2:04 2:21 0:22
12 126 Chloé BERCKMANS D10B 31:46 3:02 5:35 7:31 8:31 9:48 10:57 16:52 21:45 23:56 27:58 31:15 31:46
5604BR COL 3:02 2:33 1:56 1:00 1:17 1:09 5:55 4:53 2:11 4:02 3:17 0:31
13 124 Estelle PERON D40B 33:06 2:45 9:21 11:19 12:25 13:48 15:10 19:38 22:39 24:45 29:00 32:23 33:06
5604BR COL 2:45 6:36 1:58 1:06 1:23 1:22 4:28 3:01 2:06 4:15 3:23 0:43
14 58 Romane BOILEAU D12B 36:26 2:03 4:24 6:02 7:09 8:23 9:38 23:32 26:29 27:59 34:34 36:01 36:26
3323NAUS CENON ¢ 2:03 2:21 1:38 1:07 1:14 1:15 13:54 2:57 1:30 6:35 1:27 0:25
15 241 CHLOE TESTELIN D12B 38:52 8:44 11:51 14:01 15:12 17:11 18:37 23:01 26:14 28:11 36:01 38:20 38:52
4013NA SMCO 8:44 3:07 2:10 1:11 1:59 1:26 4:24 3:13 1:57 7:50 2:19 0:32
16 81 Maélle PAPPON D12B 39:33 2:28 4:34 6:00 7:13 8:35 15:03 26:14 28:35 30:49 34:27 39:07 39:33
3603CE ORIENTATIO 2:28 2:06 1:26 1:13 1:22 6:28 11:11 2:21 2:14 3:38 4:40 0:26
17 197 Marius DUMAZEAU H12B 42:43 3:42 5:12 6:32 7:19 8:14 9:07 29:00 30:58 32:33 39:53 42:15 42:43
4403PL NAO 3:42 1:30 1:20 0:47 0:55 0:53 19:53 1:58 1:35 7:20 2:22 0:28
18 483 Mathurin MADEC H14B 48:36 1:51 21:43 23:42 24:38 25:54 27:09 33:56 36:18 38:45 42:49 48:12 48:36
4403PL NAO 1:51 19:52 1:59 0:56 1:16 1:15 6:47 2:22 2:27 4:04 5:23 0:24
19 484 MARIE-SYLVIE BRAU D40B  1:36:35 9:40 15:09 17:54 21:14 28:31 40:49 46:45 1:21:15 1:23:33 1:33:02 1:35:57 1:36:35
PASS'O PASS'O 9:40 5:29 2:45 3:20 7:17 12:18 5:56 34:30 2:18 9:29 2:55 0:38
47 Violette Olivares D60B pm 3:51 7:46 10:33 12:24 14:15 - 1:11:31 1:16:26 1:19:14 1:25:45 1:40:13 1:41:09
PASS'O PASS'O 3:51 3:55 2:47 1:51 1:51 57:16 4:55 2:48 6:31 14:28 0:56
Jaune (43) 2,3 km 5P
1(117)  2(152) 3(103) 4(104) 5(106) 6(129) 7(146) 8(122) 9(147) 10(148) 11(121) 12(110) 1:
15(255) Arr
1 24 Achille BOUCHERIE H14J 21:49 2:03 2:35 3:57 4:59 5:34 6:14 7:29 10:39 12:02 13:33 15:54 18:00
7716IF BALISE 77 2:03 0:32 1:22 1:02 0:35 0:40 1:15 3:10 1:23 1:31 2:21 2:06
21:30 21:49
1:04 0:19
2 299 Hugo TROVALET H14J 21:55 2:05 3:03 4:38 5:39 6:15 7:03 8:38 10:06 11:53 13:22 15:35 17:13
3323NA US CENON ( 2:05 0:58 1:35 1:01 0:36 0:48 1:35 1:28 1:47 1:29 2:13 1:38
21:35 21:55
1:30 0:20
3 331 Agathe SOLBES-WIL D12J 22:18 2:15 2:59 4:21 5:21 6:05 6:44 8:45 9:50 11:36 13:08 15:41 17:32
1705NA CMO 2:15 0:44 1:22 1:00 0:44 0:39 2:01 1:05 1:46 1:32 2:33 1:51
21:58 22:18
1:16 0:20
4 2 Enzo DOMBROVSKY H14J 23:28 3:31 5:00 6:21 7:26 8:19 9:00 10:26 11:37 13:59 15:24 17:50 19:30
3308NA SAGC CESTA 3:31 1:29 1:21 1:05 0:53 0:41 1:26 1:11 2:22 1:25 2:26 1:40
23:07 23:28
1:21 0:21
5 396 Eryne BRASSART D14J 23:59 2:13 2:52 4:14 5:27 6:09 7:00 8:21 9:30 11:22 13:01 16:50 18:47
1403NM O. CAENNAI¢ 2:13 0:39 1:22 1:13 0:42 0:51 1:21 1:09 1:52 1:39 3:49 1:57
23:37 23:59
1:35 0:22
6 342 Marylou BERTRAND D14J 24:57 5:21 6:10 7:57 9:07 9:47 10:37 12:30 13:35 15:32 17:07 19:29 21:10
4012NAB.R.O.S 5:21 0:49 1:47 1:10 0:40 0:50 1:53 1:05 1:57 1:35 2:22 1:41
24:38 24:57
1:12 0:19
7 38 Violette RANNOU-SE D12J 26:12 2:08 2:56 4:26 5:26 6:10 6:51 8:25 10:29 12:36 14:32 17:04 21:57
3323NA US CENON ( 2:08 0:48 1:30 1:00 0:44 0:41 1:34 2:04 2:07 1:56 2:32 4:53
25:52 26:12
1:49 0:20
8 334 Jeanne SERRET SOL D14J 26:36 3:33 6:22 7:55 9:02 9:37 10:19 11:40 14:47 16:06 17:48 20:02 22:06
3323NA US CENON ( 3:33 2:49 1:33 1:07 0:35 0:42 1:21 3:07 1:19 1:42 2:14 2:04
26:10 26:36
1:31 0:26
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Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Page 3
Pl Doss. NOM Catg. Temps
Jaune (43) 2,3 km 15P (suite)
1(117) 2(152) 3(103) 4(104) 5(106) 6(129) 7(146)  8(122) 9(147) 10(148) 11(121) 12(110) 1:
15(255) Arr
9 167 Louis CAMPISTRON H14J 26:41 2:12 3:05 4:48 5:58 6:39 7:44 9:41 11:04 13:49 15:47 19:04 21:09
4012NAB.R.O.S 2:12 0:53 1:43 1:10 0:41 1:05 1:57 1:23 2:45 1:58 3:17 2:05
26:17 26:41
2:36 0:24
10 235 CLEMENT DENAUX H14J 29:57 2:33 3:23 4:45 5:49 6:30 7:26 9:22 10:40 18:15 19:47 22:34 24:35
4013NA SMCO 2:33 0:50 1:22 1:04 0:41 0:56 1:56 1:18 7:35 1:32 2:47 2:01
29:37 29:57
2:00 0:20
11 207 Toan ELLISSECHE H14J 32:02 3:31 4:21 6:01 7:07 7:44 8:31 10:25 11:43 13:50 15:12 21:15 23:36
4012NAB.R.O.S 3:31 0:50 1:40 1:06 0:37 0:47 1:54 1:18 2:07 1:22 6:03 2:21
31:41 32:02
0:58 0:21
12 266 NOAPETITIEAN H14J 33:18 2:30 3:26 6:13 7:25 8:21 9:57 11:59 13:37 20:30 22:50 26:04 28:30
4013NA SMCO 2:30 0:56 2:47 1:12 0:56 1:36 2:02 1:38 6:53 2:20 3:14 2:26
32:55 33:18
1:31 0:23
13 253 ROBIN BEGAUD H14J 33:43 2:15 3:25 5:06 6:14 7:10 8:05 9:49 10:51 15:31 17:17 19:44 29:49
4013NA SMCO 2:15 1:10 1:41 1:08 0:56 0:55 1:44 1:02 4:40 1:46 2:27 10:05
33:22 33:43
1:17 0:21
14 56 Alice DOUNON MON¢ D12J 34:39 2:21 3:13 6:21 7:31 8:10 9:00 14:59 16:49 18:29 20:37 23:16 30:02
3308NA SAGC CESTA 2:21 0:52 3:08 1:10 0:39 0:50 5:59 1:50 1:40 2:08 2:39 6:46
34:16 34:39
1:58 0:23
15 120 Stéphane DUBOIS H50J 36:28 2:48 4:44 7:04 8:23 9:14 10:24 15:49 17:44 20:54 23:20 27:11 29:37
5604BR COL 2:48 1:56 2:20 1:19 0:51 1:10 5:25 1:55 3:10 2:26 3:51 2:26
35:59 36:28
2:08 0:29
16 318 Jeanne ROBIC D14J 39:44 4:28 5:34 7:54 9:30 10:22 11:22 13:45 16:21 21:49 24:16 28:05 32:15
2904BR Quimper 29 4:28 1:06 2:20 1:36 0:52 1:00 2:23 2:36 5:28 2:27 3:49 4:10
39:23 39:44
1:27 0:21
17 196 MAELLE CABOCHE D12J 39:59 2:12 3:00 5:32 6:53 7:34 8:28 13:37 15:21 18:48 20:30 26:22 28:55
6408NA COOL 2:12 0:48 2:32 1:21 0:41 0:54 5:09 1:44 3:27 1:42 5:52 2:33
39:28 39:59
7:24 0:31
18 283 Yann CODANI H45J 40:33 4:02 5:01 12:30 13:43 14:29 15:27 17:47 19:39 24:46 27:38 31:33 35:06
4403PL NAO 4:02 0:59 7:29 1:13 0:46 0:58 2:20 1:52 5:07 2:52 3:55 3:33
40:01 40:33
2:23 0:32
19 413 Apolline DEBOEUF D14J 40:41 3:26 4:48 7:17 9:05 9:58 13:26 16:15 20:30 24:07 27:35 31:10 34:30
7906NAN.A.C.O 79 3:26 1:22 2:29 1:48 0:53 3:28 2:49 4:15 3:37 3:28 3:35 3:20
40:15 40:41
2:38 0:26
20 250 Audrey BULLA D14J 42:06 2:54 3:59 9:27 10:27 12:20 13:22 16:54 18:58 22:46 24:47 28:12 30:33
8702NA ORIENTATIOI 2:54 1:05 5:28 1:00 1:53 1:02 3:32 2:04 3:48 2:01 3:25 2:21
41:40 42:06
4:11 0:26
21 255 Flavie MESPLEDE D14J 42:37 1:52 2:57 12:58 13:59 14:38 15:32 17:25 18:29 30:01 31:33 35:49 38:33
4012NAB.R.O.S 1:52 1:05 10:01 1:01 0:39 0:54 1:53 1:04 11:32 1:32 4:16 2:44
42:16 42:37
1:21 0:21
22 219 Léonie VAUCEL D16J 47:13 2:26 3:17 5:24 6:34 7:29 8:19 9:58 21:18 22:43 24:56 27:53 34:26
7205PL LMA 72 2:26 0:51 2:07 1:10 0:55 0:50 1:39 11:20 1:25 2:13 2:57 6:33
46:33 47:13
5:00 0:40
23 192 Matt?0 BEAUGRAND H14J 48:38 2:36 8:09 26:47 27:56 28:45 29:41 31:40 33:03 35:43 37:49 41:03 43:08
PASS'O PASS'O 2:36 5:33 18:38 1:09 0:49 0:56 1:59 1:23 2:40 2:06 3:14 2:05
48:17 48:38
2:34 0:21
24 168 Christine CLEMENT D40J 50:26 2:57 4:04 7:14 8:39 9:30 10:59 14:59 16:37 29:52 31:55 35:16 40:08
4012NAB.R.O.S 2:57 1:07 3:10 1:25 0:51 1:29 4:00 1:38 13:15 2:03 3:21 4:52
49:50 50:26
2:54 0:36
25 72 Chloé ETCHEN D12J 52:19 9:10 10:56 21:12 22:55 23:50 24:59 27:15 29:12 32:49 35:11 38:52 42:23
3319NA SMOG 9:10 1:46 10:16 1:43 0:55 1:09 2:16 1:57 3:37 2:22 3:41 3:31
51:52 52:19
2:42 0:27
26 220 Noé VAUCEL H14J 53:38 8:25 9:09 12:37 13:50 14:29 15:11 22:14 23:23 36:47 38:48 41:37 44:30
7205PL LMA 72 8:25 0:44 3:28 1:13 0:39 0:42 7:03 1:09 13:24 2:01 2:49 2:53
53:19 53:38
1:17 0:19
27 418 Abygaélle TEXIER D16J 56:26 9:58 11:55 17:32 18:56 20:14 21:41 23:51 34:31 38:54 43:31 46:38 49:55
7906NAN.A.C.O 79 9:58 1:57 5:37 1:24 1:18 1:27 2:10 10:40 4:23 4:37 3:07 3:17
55:42 56:26
2:44 0:44
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Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Page 4
Pl Doss. NOM Catg. Temps
Jaune (43) 2,3 km 15P (suite)
1(117)  2(152) 3(103) 4(104) 5(106) 6(129) 7(146) 8(122) 9(147) 10(148) 11(121) 12(110) 1:
15(255) Arr
28 259 regina WURTZ D55J 56:51 2:53 4:30 15:45 17:21 18:19 19:35 26:48 29:31 32:58 35:34 47:21 50:35
PASS'O PASS'O 2:53 1:37 11:15 1:36 0:58 1:16 7:13 2:43 3:27 2:36 11:47 3:14
56:13 56:51
2:13 0:38
29 344 Violette DESCAMPS D14J 58:39 2:23 12:10 14:08 15:18 16:18 17:18 28:34 29:18 31:29 33:21 44:42 52:54
4012NAB.R.O.S 2:23 9:47 1:58 1:10 1:00 1:00 11:16 0:44 2:11 1:52 11:21 8:12
58:12 58:39
1:34 0:27
30 446 Nathalie JORDANA D40J 1:08:00 10:52 12:01 16:08 18:22 20:53 23:13 26:46 35:48 39:31 43:32 51:36 55:32
3318NA ASM CO 10:52 1:09 4:07 2:14 2:31 2:20 3:33 9:02 3:43 4:01 8:04 3:56
1:06:52 1:08:00
2:33 1:08
31 246 CIANE SAVIGNAC D14J 1:08:35 2:39 4:01 28:05 29:26 30:46 32:01 34:45 36:53 44:20 46:43 50:52 1:02:21 1:
4013NA SMCO 2:39 1:22 24:04 1:21 1:20 1:15 2:44 2:08 7:27 2:23 4:09 11:29
1:08:10 1:08:35
2:01 0:25
32 71 Mathieu ETCHEN H12J 1:12:37 3:11 4:13 6:35 7:52 8:38 9:31 11:14 12:23 34:53 37:07 50:06 53:08
3319NA SMOG 3:11 1:02 2:22 1:17 0:46 0:53 1:43 1:09 22:30 2:14 12:59 3:02
1:12:13  1:12:37
1:28 0:24
33 242 Aurelie COQUEREL D35J 1:18:06 10:15 14:06 16:44 19:41 20:56 34:22 37:52 40:31 45:33 50:02 57:00 1:09:08 1:
4013NA SMCO 10:15 3:51 2:38 2:57 1:15 13:26 3:30 2:39 5:02 4:29 6:58 12:08
1:17:04 1:18:06
2:52 1:02
34 417 Emilie TEXIER D40J 1:23:01 6:50 13:23 16:43 19:03 20:27 21:47 40:18 44:56 50:08 54:53 1:00:39 1:05:20 1:
7906NAN.A.C.O 79 6:50 6:33 3:20 2:20 1:24 1:20 18:31 4:38 5:12 4:45 5:46 4:41
1:22:15 1:23:01
2:51 0:46
35 432 VERONIQUE DELUB D55J 1:27:55 5:34 7:20 37:32 41:10 42:12 44:05 47:26 51:49 58:57 1:02:01 1:06:42 1:13:24 1:
3323NAUS CENON ¢ 5:34 1:46 30:12 3:38 1:02 1:53 3:21 4:23 7:08 3:04 4:41 6:42
1:27:17  1:27:55
7:00 0:38
36 76 Nicole BASTIEN-FATI D75J 1:34:11 5:44 9:05 13:51 16:52 30:25 32:47 37:00 43:23 48:34 54:51 1:02:52 1:09:50 1:
5402GE SCAPA NANC 5:44 3:21 4:46 3:01 13:33 2:22 4:13 6:23 5:11 6:17 8:01 6:58
1:32:42 1:34:11
8:27 1:29
202 Naori MENARD H14J pm 2:01 2:55 4:25 5:26 6:09 7:01 8:26 9:37 15:16 35:19 55:11 58:34
4403PL NAO 2:01 0:54 1:30 1:01 0:43 0:52 1:25 1:11 5:39 20:03 19:52 3:23
1:03:39 1:03:55
3:43 0:16
245 QUENTIN LOUBERY H14J [ o1 T R
4013NA SMCO
345 LEOPOLD DUIZABO H14J fbandon 2:22 4:21 6:35 7:30 8:15 9:02 16:54 21:35 25:26 27:26 - -
4012NAB.R.O.S 2:22 1:59 2:14 0:55 0:45 0:47 7:52 4:41 3:51 2:00
54:49 55:19
27:23 0:30
198 Emmanuel DUMAZEA H35J A%andon 5:08:.57 - 6:15:42 ---- e e e e e e e e
4403PL NAO 5:08:57 1:06:45
----- 6:40:30 4:27:02  4:42:56 4:47:26 4:52:11 4:56:05 4:59:32 5:05:16 5:07:40 5:11:27 5:
24:48 *100 *110 *111 *112 *113 *114 *115 *116 *118
5:37:49 6:03:29
*101 *102
281 Jeanne NORE D14J abs
3319NA SMOG
377 MEDEA GONZALES D21J abs
PASS'O PASS'O
370 Mona-Lou LE GALLIt( D14J abs
3502BR CRCO
Orange (33) 3,2 km 18P
1(125)  2(114) 3(153) 4(112) 5(106) 6(131) 7(119) 8(146) 9(118) 10(128) 11(148) 12(121) 1:
15(108) 16(155) 17(143) 18(255) Arr
1 332 Jules SOLBES-WILN H140 39:05 3:15 4:21 9:11 12:06 13:08 13:48 16:04 17:28 18:59 21:59 22:49 25:26
1705NA CMO 3:15 1:06 4:50 2:55 1:02 0:40 2:16 1:24 1:31 3:00 0:50 2:37
30:23 35:50 37:53 38:49 39:05
0:52 5:27 2:03 0:56 0:16
2 139 Emma BARRIERE D140 40:03 1:59 3:59 9:16 12:41 13:27 13:51 16:30 17:32 19:31 23:31 24:33 29:08
3319NA SMOG 1:59 2:00 5:17 3:25 0:46 0:24 2:39 1:02 1:59 4:00 1:02 4:35
33:47 36:41 38:54 39:44 40:03
0:48 2:54 2:13 0:50 0:19
3 161 Colin MARCK H160 40:06 2:07 6:30 10:21 13:28 14:08 14:34 16:39 23:00 24:11 27:18 28:03 30:09
8607NA Poitiers CO 2:07 4:23 3:51 3:07 0:40 0:26 2:05 6:21 1:11 3:07 0:45 2:06
34:00 36:54 38:54 39:45 40:06
0:52 2:54 2:00 0:51 0:21



MD Karola sam. 12/11/2022 14:28
Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Page 5
Pl Doss. NOM Catg. Temps
Orange (33) 3,2 km 18P (suite)
1(125)  2(114) 3(153) 4(112) 5(106) 6(131) 7(119) 8(146) 9(118) 10(128) 11(148) 12(121) 1:
15(108) 16(155) 17(143) 18(255) Arr
4 358 Guilhem CHAMP H140 40:33 3:24 4:46 9:21 11:42 12:31 12:52 14:47 16:01 17:32 22:16 23:06 25:26
3319NA SMOG 3:24 1:22 4:35 2:21 0:49 0:21 1:55 1:14 1:31 4:44 0:50 2:20
33:25 37:12 39:28 40:11 40:33
1:02 3:47 2:16 0:43 0:22
5 37 Emile RANNOU-SERI H160 41:35 2:46 4:42 8:43 12:36 13:33 13:59 20:12 23:15 24:25 27:50 28:33 30:33
3323NAUS CENON ¢ 2:46 1:56 4:01 3:53 0:57 0:26 6:13 3:03 1:10 3:25 0:43 2:00
35:33 38:23 40:49 41:17 41:35
0:39 2:50 2:26 0:28 0:18
6 387 Zélie ZANATTA D140 44:47 7:28 8:55 13:08 15:36 16:29 16:57 18:51 20:03 21:34 26:21 27:11 29:35
1705NA CMO 7:28 1:27 4:13 2:28 0:53 0:28 1:54 1:12 1:31 4:47 0:50 2:24
37:57 41:08 43:29 44:18 44:47
0:54 3:11 2:21 0:49 0:29
7 260 jean-marie WURTZ H650 45:06 3:28 5:01 10:14 13:44 15:00 16:47 19:04 21:47 23:37 27:53 29:10 32:09
PASS'O PASS'O 3:28 1:33 5:13 3:30 1:16 1:47 2:17 2:43 1:50 4:16 1:17 2:59
36:54 41:11 43:38 44:40 45:06
1:04 4:17 2:27 1:02 0:26
8 341 Julia BERTRAND D160 46:21 5:36 7:01 12:02 15:14 16:21 17:05 19:14 21:00 23:35 28:04 29:09 32:16
4012NAB.R.O.S 5:36 1:25 5:01 3:12 1:07 0:44 2:09 1:46 2:35 4:29 1:05 3:07
37:44 42:14 45:04 45:56 46:21
1:05 4:30 2:50 0:52 0:25
9 83 Yann MORER H160 46:37 1:51 3:30 8:13 12:13 13:09 14:32 16:44 17:50 22:15 25:34 26:31 28:49
3323NAUS CENON ¢ 1:51 1:39 4:43 4:00 0:56 1:23 2:12 1:06 4:25 3:19 0:57 2:18
34:39 42:00 45:39 46:21 46:37
0:40 7:21 3:39 0:42 0:16
10 153 Charlotte FOIX D160 51:06 3:36 5:10 11:06 14:18 15:27 16:11 20:27 21:55 23:56 28:09 29:08 33:39
6408NA COOL 3:36 1:34 5:56 3:12 1:09 0:44 4:16 1:28 2:01 4:13 0:59 4:31
39:28 47:01 49:50 50:42 51:06
1:08 7:33 2:49 0:52 0:24
11 330 Camille BARRE D140 55:05 6:12 12:43 19:16 23:43 25:05 25:36 28:24 29:23 30:56 35:16 36:03 38:57
1705NA CMO 6:12 6:31 6:33 4:27 1:22 0:31 2:48 0:59 1:33 4:20 0:47 2:54
44:55 50:22 53:43 54:45 55:05
1:17 5:27 3:21 1:02 0:20
12 240 Alexis MERCIER DES H160 1:00:34 11:05 13:09 21:21 27:00 28:19 29:56 32:40 34:09 36:53 41:22 42:57 45:31
4013NA SMCO 11:05 2:04 8:12 5:39 1:19 1:37 2:44 1:29 2:44 4:29 1:35 2:34
51:35 56:03 59:13 1:00:11 1:00:34
1:00 4:28 3:10 0:58 0:23
13 258 Pierre BONDIVENNE H210 1:00:46 15:17 18:11 23:17 28:37 29:48 30:10 32:25 34:24 36:48 41:45 42:44 45:42
6408NA COOL 15:17 2:54 5:06 5:20 1:11 0:22 2:15 1:59 2:24 4:57 0:59 2:58
52:18 56:29 59:10 1:00:28 1:00:46
1:05 4:11 2:41 1:18 0:18
14 10 Mathéis PARZYCH H160 1:04:15 5:15 8:06 25:06 30:57 32:09 32:42 35:51 37:34 40:16 44:12 45:18 48:08
3323NAUS CENON ¢ 5:15 2:51 17:00 5:51 1:12 0:33 3:09 1:43 2:42 3:56 1:06 2:50
56:12 1:00:38 1:03:08 1:03:52 1:04:15
1:15 4:26 2:30 0:44 0:23
15 310 Enzo LAGENEBRE H140 1:05:51 3:48 5:25 10:15 14:11 15:14 16:37 18:54 19:57 24:09 30:48 32:38 36:07
4012NAB.R.O.S 3:48 1:37 4:50 3:56 1:03 1:23 2:17 1:03 4:12 6:39 1:50 3:29
48:12 55:37 1:04:57 1:05:32 1:05:51
1:10 7:25 9:20 0:35 0:19
16 252 HUGO BEGAUD H160 1:10:40 5:20 7:05 15:15 19:07 20:26 20:59 26:08 28:47 35:40 44:33 46:21 50:59
4013NA SMCO 5:20 1:45 8:10 3:52 1:19 0:33 5:09 2:39 6:53 8:53 1:48 4:38
58:52 1:03:56 1:08:36 1:10:16 1:10:40
1:14 5:04 4:40 1:40 0:24
17 325 Carine MODOLO D400 1:10:43 10:12 14:32 19:58 24:59 26:04 26:47 31:59 34:18 37:34 47:03 48:21 50:57
3308NA SAGC CESTA 10:12 4:20 5:26 5:01 1:05 0:43 5:12 2:19 3:16 9:29 1:18 2:36
1:02:05 1:06:22 1:09:10 1:10:11 1:10:43
0:55 4:17 2:48 1:01 0:32
18 412 Faustine DEBOEUF D160 1:10:50 5:03 7:23 26:10 33:08 34:41 35:30 39:24 40:50 43:16 48:12 49:30 53:05
7906NAN.A.C.O 79 5:03 2:20 18:47 6:58 1:33 0:49 3:54 1:26 2:26 4:56 1:18 3:35
1:02:04 1:06:35 1:09:21 1:10:24 1:10:50
1:05 4:31 2:46 1:03 0:26
19 113 Léane ANGLADE D210 1:11:11 8:52 13:24 19:34 23:57 25:23 26:00 28:53 31:04 33:00 38:26 40:31 55:50
5604BR COL 8:52 4:32 6:10 4:23 1:26 0:37 2:53 2:11 1:56 5:26 2:05 15:19
1:01:50 1:06:28 1:09:47 1:10:42 1:11:11
1:14 4:38 3:19 0:55 0:29
20 289 Theo JOSSE H210 1:13:06 9:30 12:15 20:22 25:20 27:19 28:32 32:57 36:04 39:45 47:11 49:06 52:19
PASS'O PASS'O 9:30 2:45 8:07 4:58 1:59 1:13 4:25 3:07 3:41 7:26 1:55 3:13
1:00:50 1:06:01 1:11:20 1:12:49 1:13:06
1:16 5:11 5:19 1:29 0:17
21 444 Manon MOSKAWITZ D160 1:21:57 15:18 17:29 35:38 43:06 44:44 45:33 49:30 50:56 53:19 58:29 59:50 1:03:03 1:
3318NA ASM CO 15:18 2:11 18:09 7:28 1:38 0:49 3:57 1:26 2:23 5:10 1:21 3:13
1:12:10 1:16:48 1:20:41 1:21:31 1:21:57
1:04 4:38 3:53 0:50 0:26
22 481 Julie MAZENC D180 1:22:14 24:06 25:37 32:51 37:57 39:02 45:37 49:33 51:23 53:04 57:30 58:30 1:02:49 1:
31050C TOAC Orient 24:06 1:31 7:14 5:06 1:05 6:35 3:56 1:50 1:41 4:26 1:00 4:19
1:11:33 1:15:35 1:19:46 1:21:53 1:22:14
1:45 4:02 4:11 2:07 0:21
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Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Page 6
Pl Doss. NOM Catg. Temps
Orange (33) 3,2 km 18P (suite)
1(125)  2(114) 3(153) 4(112) 5(106) 6(131) 7(119) 8(146) 9(118) 10(128) 11(148) 12(121) 1:
15(108) 16(155) 17(143) 18(255) Arr
23 112 Frangoise ANGLADE D550 1:24:48 6:22 12:07 24:29 34:07 35:58 36:57 41:18 43:18 46:15 52:59 54:56 59:31 1:
5604BR COL 6:22 5:45 12:22 9:38 1:51 0:59 4:21 2:00 2:57 6:44 1:57 4:35
1:10:16  1:16:51 1:22:11 1:23:50 1:24:48
2:06 6:35 5:20 1:39 0:58
24 415 Laure-Hélene TEXIEF D180 1:27:21 13:14 15:41 23:55 27:34 29:08 30:00 34:07 36:25 39:09 56:06 57:46 1:02:13 1:
7906NAN.A.C.O 79 13:14 2:27 8:14 3:39 1:34 0:52 4:07 2:18 2:44 16:57 1:40 4:27
1:15:42  1:21:46 1:25:39 1:26:49 1:27:21
2:30 6:04 3:53 1:10 0:32
25 152 Noé CABOCHE H160 1:29:05 12:56 20:16 29:50 40:53 43:02 44:06 48:36 50:48 54:09 59:29 1:00:42 1:13:15 1:
6408NA COOL 12:56 7:20 9:34 11:03 2:09 1:04 4:30 2:12 3:21 5:20 1:13 12:33
1:19:44 1:23:27 1:28:00 1:28:44 1:29:05
0:54 3:43 4:33 0:44 0:21
26 125 Julie TUMELIN D350 1:30:54 21:46 23:57 33:15 39:33 41:24 42:25 49:25 52:59 57:14 1:03:46 1:05:14 1:09:25 1:
5604BR COL 21:46 2:11 9:18 6:18 1:51 1:01 7:00 3:34 4:15 6:32 1:28 4:11
1:17:42 1:25:28 1:28:53 1:30:28 1:30:54
1:21 7:46 3:25 1:35 0:26
27 121 Roger ELLEOUET H650 1:33:45 8:56 11:33 19:31 24:21 26:06 27:02 34:25 38:47 47:48 53:46 1:01:53 1:14:25 1:
5604BR COL 8:56 2:37 7:58 4:50 1:45 0:56 7:23 4:22 9:01 5:58 8:07 12:32
1:21:34 1:27:03 1:31:48 1:32:59 1:33:45
1:30 5:29 4:45 1:11 0:46
28 314 Paul GARIN H210 1:43:21 22:27 26:29 38:10 43:37 46:35 47:49 52:28 55:31 1:00:46 1:09:15 1:12:50 1:19:09 1:
PASS'O PASS'O 22:27 4:02 11:41 5:27 2:58 1:14 4:39 3:03 5:15 8:29 3:35 6:19
1:29:38 1:37:04 1:41:32 1:42:23 1:43:21
2:14 7:26 4:28 0:51 0:58
29 127 Lucie LEBOSSE D400 1:47:56 17:15 21:31 31:32 40:10 41:43 44:11 48:25 50:55 54:53 1:02:21 1:04:22 1:12:42 1:
5604BR COL 17:15 4:16 10:01 8:38 1:33 2:28 4:14 2:30 3:58 7:28 2:01 8:20
1:27:14 1:39:13 1:45:24 1:47:03 1:47:56
2:21 11:59 6:11 1:39 0:53
129 Amandine CAILLAUD D210 H.Délai - = === seem e e e e e e meee e e
PASS'O PASS'O
130 Matthieu HURIAUD H210 abs
PASS'O PASS'O
355 jean francois moga H160 abs
PASS'O PASS'O
368 Flora LE GALLIC D160 abs
3502BR CRCO
Violet C (43) 3,1 km 16 P
1(154)  2(125) 3(116) 4(106) 5(124) 6(119) 7(122) 8(126) 9(128) 10(136) 11(118) 12(145) 1:
15(133) 16(255) Arr
1 249 Maewenn BULLA D16V( 41:28 1:09 2:42 6:00 8:58 9:37 11:52 13:40 17:22 19:57 22:03 24:12 29:46
8702NA ORIENTATIOI 1:09 1:33 3:18 2:58 0:39 2:15 1:48 3:42 2:35 2:06 2:09 5:34
39:52 41:06 41:28
4:33 1:14 0:22
2 391 Daniel SEPANS H70V( 47:21 1:35 5:05 8:18 13:28 14:12 17:42 20:22 23:49 26:21 30:10 32:37 35:16
1705NA CMO 1:35 3:30 3:13 5:10 0:44 3:30 2:40 3:27 2:32 3:49 2:27 2:39
45:02 46:48 47:21
2:45 1:46 0:33
3 402 Line ROIRAND D60V( 49:42 1:35 3:40 8:02 11:19 12:26 15:39 18:53 22:44 25:01 27:58 30:21 34:09
4010NABONO 1:35 2:05 4:22 3:17 1:07 3:13 3:14 3:51 2:17 2:57 2:23 3:48
47:21 49:17 49:42
6:41 1:56 0:25
4 175 Pierre DAYON H70V( 54:57 1:10 4:05 7:15 10:37 12:46 21:16 23:18 25:33 27:46 32:14 34:19 43:04
4012NAB.R.O.S 1:10 2:55 3:10 3:22 2:09 8:30 2:02 2:15 2:13 4:28 2:05 8:45
52:33 54:31 54:57
2:19 1:58 0:26
5 307 Hervé CABON H75VC  1:00:33 1:49 11:12 15:37 19:03 20:18 25:43 30:42 34:08 37:03 39:05 44:13 47:56
2999BR INDIVIDUEL 1:49 9:23 4:25 3:26 1:15 5:25 4:59 3:26 2:55 2:02 5:08 3:43
58:12 1:00:02 1:00:33
3:04 1:50 0:31
6 319 Monique DUBROCA D75V( 1:02:10 2:03 3:45 15:15 19:21 20:52 24:31 27:02 29:28 32:23 36:52 40:49 43:43
3308NA SAGC CESTA 2:03 1:42 11:30 4:06 1:31 3:39 2:31 2:26 2:55 4:29 3:57 2:54
59:31 1:01:41 1:02:10
3:47 2:10 0:29
7 393 Nadine LAMBERT D65VC  1:02:12 2:14 4:44 10:08 17:42 18:55 23:37 27:51 31:46 34:50 37:45 41:20 45:19
7203PL CSEPNM 2:14 2:30 5:24 7:34 1:13 4:42 4:14 3:55 3:04 2:55 3:35 3:59
56:42 1:01:35 1:02:12
3:29 4:53 0:37
8 392 Christian FERCHAUI H75V( 1:02:24 1:48 3:24 7:12 15:13 16:34 19:54 22:18 26:52 30:42 42:00 44:27 47:48
66040C C.O.T.E. 66 1:48 1:36 3:48 8:01 1:21 3:20 2:24 4:34 3:50 11:18 2:27 3:21
1:00:06 1:01:54 1:02:24
5:32 1:48 0:30



MD Karola sam. 12/11/2022 14:28
Résultats temps intermédiaires OE12 © Stephan Krémer SportSoftware 2022 Page 7
Pl Doss. NOM Catg. Temps
Violet C (43) 3,1 km 16 P (suite)
1(154) 2(125) 3(116) 4(106) 5(124) 6(119) 7(122) 8(126) 9(128) 10(136) 11(118) 12(145) 1:
15(133) 16(255) Arr
9 100 Pascale BOCQUET D60VC( 1:02:45 1:54 4:48 10:34 15:40 17:41 23:02 26:23 32:53 38:03 40:39 44:47 47:51
8607NA Poitiers CO 1:54 2:54 5:46 5:06 2:01 5:21 3:21 6:30 5:10 2:36 4:08 3:04
1:00:03 1:02:03 1:02:45
4:27 2:00 0:42
10 156 Michel SOL H70v( 1:04:10 2:00 7:28 11:21 17:25 18:47 23:16 26:23 31:18 34:41 37:59 41:34 45:18
7707IF OPAMONTIG! 2:00 5:28 3:53 6:04 1:22 4:29 3:07 4:55 3:23 3:18 3:35 3:44
1:01:18 1:03:33 1:04:10
8:16 2:15 0:37
11 43 Catherine CHALOPIN D70VC 1:04:14 2:07 3:47 8:13 12:05 13:31 17:11 20:58 28:41 31:38 34:40 38:50 42:40
2105BF ADOChenA'v 2:07 1:40 4:26 3:52 1:26 3:40 3:47 7:43 2:57 3:02 4:10 3:50
1:01:21 1:03:42 1:04:14
8:11 2:21 0:32
12 148 Anne DECLERCQ D65V(  1:04:23 2:30 4:28 9:08 21:19 22:30 27:40 30:36 36:13 39:08 42:23 45:11 49:21
8607NA Poitiers CO 2:30 1:58 4:40 12:11 1:11 5:10 2:56 5:37 2:55 3:15 2:48 4:10
1:00:56 1:03:46 1:04:23
3:31 2:50 0:37
13 476 Sylvie BOUCHE H60V( 1:07:16 1:57 3:54 7:56 11:59 13:57 21:22 25:00 33:15 35:49 38:50 42:56 47:00
9105IF COLE 1:57 1:57 4:02 4:03 1:58 7:25 3:38 8:15 2:34 3:01 4:06 4:04
1:04:18 1:06:48 1:07:16
9:47 2:30 0:28
14 150 Catherine BOELLE D65V( 1:07:17 5:10 6:28 12:05 17:07 18:06 21:32 29:24 33:33 35:45 41:54 44:42 47:45
6408NA COOL 5:10 1:18 5:37 5:02 0:59 3:26 7:52 4:09 2:12 6:09 2:48 3:03
1:04:49 1:06:46 1:07:17
10:20 1:57 0:31
15 21 Sylvie AUBERTLE N D60VC 1:09:37 5:06 6:57 13:25 18:00 19:25 24:07 27:56 33:07 42:17 46:35 50:12 53:54
3318NA ASM CO 5:06 1:51 6:28 4:35 1:25 4:42 3:49 5:11 9:10 4:18 3:37 3:42
1:06:15 1:08:49 1:09:37
4:08 2:34 0:48
16 320 Jean-Michel DUBRO' H75V( 1:13:38 1:59 3:43 12:12 16:42 19:17 23:24 27:20 30:29 33:41 46:49 49:43 53:46 1:
3308NA SAGC CESTA 1:59 1:44 8:29 4:30 2:35 4:07 3:56 3:09 3:12 13:08 2:54 4:03
1:10:44 1:13:06 1:13:38
6:37 2:22 0:32
17 390 Andre LARMINACH H80V( 1:15:00 7:41 9:49 20:24 25:39 27:50 33:08 37:41 40:21 44:27 48:35 52:32 56:54 1:
3308NA SAGC CESTA 7:41 2:08 10:35 5:15 2:11 5:18 4:33 2:40 4:06 4:08 3:57 4:22
1:10:59 1:14:23 1:15:00
5:06 3:24 0:37
18 261 Francette DEMONT D65VC(  1:20:12 2:08 4:00 8:28 13:26 24:17 31:25 34:14 40:10 44:55 48:03 51:12 53:50
2408NA CAC 2:08 1:52 4:28 4:58 10:51 7:08 2:49 5:56 4:45 3:08 3:09 2:38
1:16:50 1:19:31 1:20:12
15:00 2:41 0:41
19 179 Colette GAULTIER D60VC 1:21:14 3:45 5:26 9:11 17:33 18:56 25:31 30:12 32:42 35:47 43:31 46:29 51:23
3319NA SMOG 3:45 1:41 3:45 8:22 1:23 6:35 4:41 2:30 3:05 7:44 2:58 4:54
1:16:51 1:19:48 1:21:14
16:08 2:57 1:26
20 89 Monique THIEBAULT D75VC 1:24:37 1:48 3:36 7:35 12:32 15:00 20:03 22:33 27:37 30:41 52:59 57:44 1:08:01 1:
3318NA ASM CO 1:48 1:48 3:59 4:57 2:28 5:03 2:30 5:04 3:04 22:18 4:45 10:17
1:20:39 1:23:51 1:24:37
3:32 3:12 0:46
21 201 Jean-Claude JEQUEI H75VC 1:26:30 1:45 7:04 13:42 18:48 34:08 42:08 45:49 51:30 55:59 1:02:15 1:06:25 1:09:42 1:
4403PL NAO 1:45 5:19 6:38 5:06 15:20 8:00 3:41 5:41 4:29 6:16 4:10 3:17
1:23:36  1:26:02 1:26:30
5:00 2:26 0:28
22 128 Isabelle RAMOND D60V( 1:27:52 1:58 5:02 9:46 14:04 27:19 33:32 36:33 42:39 45:34 57:03 1:00:35 1:05:29 1:
1705NA CMO 1:58 3:04 4:44 4:18 13:15 6:13 3:01 6:06 2:55 11:29 3:32 4:54
1:24:34 1:27:20 1:27:52
8:49 2:46 0:32
23 288 Dominique CAZALA D65V(C 1:28:07 2:32 4:55 14:16 20:10 23:01 28:37 35:17 38:15 43:12 46:47 51:32 56:48 1:
3308NA SAGC CESTA 2:32 2:23 9:21 5:54 2:51 5:36 6:40 2:58 4:57 3:35 4:45 5:16
1:24:31 1:27:19 1:28:07
14:56 2:48 0:48
24 144 Fabrice DOUMET H70vC(C 1:28:09 2:09 9:19 20:57 26:49 30:14 37:17 40:50 45:24 51:11 56:00 1:00:32 1:09:14 1:
5803BF NORD 2:09 7:10 11:38 5:52 3:25 7:03 3:33 4:34 5:47 4:49 4:32 8:42
1:24:02 1:27:14 1:28:09
4:36 3:12 0:55
25 177 Marie-Therese TERRI D60V( 1:32:14 2:21 4:31 11:06 16:55 19:45 24:11 28:11 31:01 34:28 45:36 50:00 54:12 1:
4012NAB.R.O.S 2:21 2:10 6:35 5:49 2:50 4:26 4:00 2:50 3:27 11:08 4:24 4:12
1:28:19 1:31:08 1:32:14
14:11 2:49 1:06
26 67 Marie GUIGNARD D60V(  1:35:49 2:28 4:39 10:18 15:17 19:52 30:28 37:45 42:18 48:17 54:00 1:01:40 1:05:03 1:
8607NA Poitiers CO 2:28 2:11 5:39 4:59 4:35 10:36 7:17 4:33 5:59 5:43 7:40 3:23
1:32:17 1:35:00 1:35:49 1:26:46 1:28:36
17:47 2:43 0:49 *141 *123
27 486 Sandrine BOURGEO D55V( 1:37:16 1:56 18:10 37:06 41:54 43:47 54:16 57:56 1:00:48 1:04:01 1:09:54 1:13:49 1:18:33 1:
1905NA BriveCorrAz 1:56 16:14 18:56 4:48 1:53 10:29 3:40 2:52 3:13 5:53 3:55 4:44
1:34:26 1:36:39 1:37:16
8:30 2:13 0:37
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Pl Doss. NOM Catg. Temps
Violet C (43) 3,1 km 16 P (suite)
1(154) 2(125) 3(116) 4(106) 5(124) 6(119) 7(122) 8(126) 9(128) 10(136) 11(118) 12(145) 1:
15(133) 16(255) Arr
28 437 Melissa BRAUD D21V( 1:37:43 11:07 15:05 27:48 33:36 37:17 42:14 45:07 48:14 52:16 55:11 57:51 1:01:57 1.
PASS'O PASS'O 11:07 3:58 12:43 5:48 3:41 4:57 2:53 3:07 4:02 2:55 2:40 4:06
1:34:30 1:37:12 1:37:43
22:16 2:42 0:31
29 300 Francoise FRANTZ D75V( 1:38:59 2:41 11:02 22:31 27:38 29:20 36:05 41:45 44:38 52:04 1:01:19 1:05:37 1:10:38 1:
2904BR Quimper 29 2:41 8:21 11:29 5:07 1:42 6:45 5:40 2:53 7:26 9:15 4:18 5:01
1:35:31 1:38:09 1:38:59
12:02 2:38 0:50
30 29 Annick HUNOUT D60VC 1:44:28 4:41 6:22 21:33 29:29 31:02 36:07 55:51 57:52 1:00:53 1:06:49 1:10:21 1:19:06 1:
1705NA CMO 4:41 1:41 15:11 7:56 1:33 5:05 19:44 2:01 3:01 5:56 3:32 8:45
1:41:10 1:43:43 1:44:28
10:26 2:33 0:45
31 233 Isabelle BAVOILLOT D55V( 1:55:45 4:17 8:43 16:15 26:41 38:21 45:30 51:01 55:36 1:11:06 1:14:38 1:19:29 1:24:38 1:
3308NA SAGC CESTA 4:17 4:26 7:32 10:26 11:40 7:09 5:31 4:35 15:30 3:32 4:51 5:09
1:52:22 1:55:03 1:55:45
14:41 2:41 0:42
32 237 MARTINE DESPUJOL D60V( 2:01:09 2:26 10:30 14:33 21:34 24:09 32:36 37:29 43:48 48:01 59:03 1:01:49 1:05:54 1:
4013NA SMCO 2:26 8:04 4:03 7:01 2:35 8:27 4:53 6:19 4:13 11:02 2:46 4:05
1:54:47 2:00:26 2:01:09
8:31 5:39 0:43
33 85 Maryse PORTALIER D70V(C 2:03:20 6:06 10:38 18:58 27:56 29:58 39:21 45:22 48:28 53:03 57:23 1:03:08 1:19:04 1:
3318NA ASM CO 6:06 4:32 8:20 8:58 2:02 9:23 6:01 3:06 4:35 4:20 5:45 15:56
1:59:35 2:02:32 2:03:20
24:33 2:57 0:48
34 84 Jean PORTALIER H70vVC  2:11:37 4:55 18:18 26:48 35:54 37:51 47:27 53:25 56:36 1:01:31 1:05:29 1:11:17 1:27:08 1:
3318NA ASM CO 4:55 13:23 8:30 9:06 1:57 9:36 5:58 3:11 4:55 3:58 5:48 15:51
2:07:44 2:10:42 2:11:37
24:20 2:58 0:55
35 145 Catherine DOUMET D65V( 2:16:39 3:13 45:12 51:32 59:57 1:02:51 1:10:08 1:15:37 1:26:48 1:31:35 1:36:35 1:41:03 1:49:13 1:
5803BF NORD 3:13 41:59 6:20 8:25 2:54 7:17 5:29 11:11 4:47 5:00 4:28 8:10
2:05:20 2:15:52 2:16:39
5:41 10:32 0:47
36 157 Anne-Marie PIERRE D60V( 2:19:10 4:53 16:02 25:51 33:20 39:00 58:38 1:05:14 1:09:23 1:18:35 1:25:05 1:36:36 1:48:40 1:
5803BF NORD 4:53 11:09 9:49 7:29 5:40 19:38 6:36 4:09 9:12 6:30 11:31 12:04
2:08:52 2:18:13 2:19:10
7:39 9:21 0:57
37 142 Joelle BRANGER D60VC 2:22:28 19:43 23:09 30:40 53:19 58:40 1:11:27 1:16:46 1:24:06 1:28:51 1:35:00 1:39:50 1:46:58 2:
2904BR Quimper 29 19:43 3:26 7:31 22:39 5:21 12:47 5:19 7:20 4:45 6:09 4:50 7:08
2:16:51 2:21:35 2:22:28
8:27 4:44 0:53
38 443 Joél DELALANDE H70VC 2:37:23 2:47 31:11 35:37 42:15 45:40 57:32 1:01:44 1:10:41 1:21:17 1:54:03 1:58:42 2:05:26 2:
3506BR CFCO 2:47 28:24 4:26 6:38 3:25 11:52 4:12 8:57 10:36 32:46 4:39 6:44
2:33:11  2:36:17 2:37:23
16:00 3:06 1:06
26 Anne-Francoise LE F D60V( pm 2:07 5:31 9:31 13:09 14:43 17:39 19:41 22:02 24:12 27:39 30:21 34:25
3318NA ASM CO 2:07 3:24 4:00 3:38 1:34 2:56 2:02 2:21 2:10 3:27 2:42 4:04
----- 1:01:47 1:02:48 33:44
16:54 1:01 *130
8 Valerie SOULIE D60V( pm 6:09 8:13 15:15 19:12 23:37 34:24 41:37 47:00 - 56:42 59:43 1:03:57 1:
3318NA ASM CO 6:09 2:04 7:02 3:57 4:25 10:47 7:13 5:23 9:42 3:01 4:14
1:17:36 1:20:06 1:20:52 50:55
4:47 2:30 0:46 *127
17 Jean-Raymond DRAL H80V( pm 23:34 26:31 36:56 - 46:24 53:30 58:09 1:02:12 1:07:48 1:13:38 1:19:15 1:25:47 1:
8702NA ORIENTATIOI 23:34 2:57 10:25 9:28 7:06 4:39 4:03 5:36 5:50 5:37 6:32
1:47:45 1:51:22 1:52:19
6:30 3:37 0:57
308 Monique CABON D70V( pm 5:03 716 - 58:07 1:01:15 1:09:19 1:14:29 1:22:08 1:26:43 1:32:58 1:37:48 1:45:12 2:
2999BR INDIVIDUEL 5:03 2:13 50:51 3:08 8:04 5:10 7:39 4:35 6:15 4:50 7:24
2:14:57 2:19:34 2:20:28
8:31 4:37 0:54
276 Evelyne CROMBET  D60V( abs
PASS'O PASS'O
Violet M (107) 3,8 km 19P
1(152)  2(116) 3(106) 4(129) 5(120) 6(146) 7(127) 8(134) 9(142) 10(149) 11(115) 12(148) 1:
15(130) 16(108) 17(123) 18(143) 19(255) Arr
1 11 Michel VINCENT H65VI 41:04 2:23 4:39 7:23 8:10 10:00 11:48 16:05 17:24 18:59 21:25 24:06 25:28
6408NA COOL 2:23 2:16 2:44 0:47 1:50 1:48 4:17 1:19 1:35 2:26 2:41 1:22
34:03 36:00 38:37 39:40 40:38 41:04
2:48 1:57 2:37 1:03 0:58 0:26
2 93 Lola LE BORGNE-C/ D16V) 43:03 2:03 3:48 6:26 7:06 9:36 11:29 22:57 24:11 25:23 26:35 27:46 28:53
3323NA US CENON ( 2:03 1:45 2:38 0:40 2:30 1:53 11:28 1:14 1:12 1:12 1:11 1:07
36:48 38:40 40:56 42:01 42:41 43:03
3:04 1:52 2:16 1:05 0:40 0:22
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Pl Doss. NOM Catg. Temps
Violet M (107) 3,8 km 19P (suite)
1(152) 2(116) 3(106)  4(129) 5(120) 6(146) 7(127) 8(134) 9(142) 10(149) 11(115) 12(148) 1:
15(130) 16(108) 17(123) 18(143) 19(255) Arr
3 248 Virginie BULLA D45VI 44:08 2:41 5:14 10:07 10:55 12:47 16:10 20:12 21:44 23:04 24:11 25:38 27:24
8702NA ORIENTATIOI 2:41 2:33 4:53 0:48 1:52 3:23 4:02 1:32 1:20 1:07 1:27 1:46
36:28 38:40 41:22 42:41 43:41 44:08
3:44 2:12 2:42 1:19 1:00 0:27
4 77 Jean-Marie FATH HB65VI 44:28 2:31 5:32 8:38 9:30 10:58 12:42 17:14 19:56 21:10 22:16 23:31 25:09
5402GE SCAPA NANC 2:31 3:01 3:06 0:52 1:28 1:44 4:32 2:42 1:14 1:06 1:15 1:38
33:16 35:19 42:17 43:19 44:03 44:28
3:17 2:03 6:58 1:02 0:44 0:25
5 271 Muriel LE CAM D50VI 44:51 2:39 5:00 7:56 8:50 10:41 12:27 17:52 19:43 22:04 23:05 24:38 26:20
3502BR CRCO 2:39 2:21 2:56 0:54 1:51 1:46 5:25 1:51 2:21 1:01 1:33 1:42
37:11 39:09 42:01 43:28 44:28 44:51
5:14 1:58 2:52 1:27 1:00 0:23
6 287 Jean-Francgois BATTI H65VM 45:23 2:49 5:03 8:34 9:23 11:28 12:59 18:03 19:40 21:12 22:46 25:33 27:19
3308NA SAGC CESTA 2:49 2:14 3:31 0:49 2:05 1:31 5:04 1:37 1:32 1:34 2:47 1:46
37:47 39:55 42:33 43:57 45:03 45:23
3:34 2:08 2:38 1:24 1:06 0:20
7 316 Fulgencio MARTIN H60VI 46:04 2:39 4:51 9:06 9:58 11:43 13:42 19:06 20:51 23:03 24:16 25:50 27:34
3308NA SAGC CESTA 2:39 2:12 4:15 0:52 1:45 1:59 5:24 1:45 2:12 1:13 1:34 1:44
37:34 40:10 42:53 44:30 45:36 46:04
4:00 2:36 2:43 1:37 1:06 0:28
8 46 Pierre RAOUX H60VI 47:50 3:08 5:49 8:53 9:43 11:31 13:05 19:28 21:08 23:16 24:57 26:14 27:40
11030C RDPA 3:08 2:41 3:04 0:50 1:48 1:34 6:23 1:40 2:08 1:41 1:17 1:26
39:51 41:59 44:39 46:05 47:27 47:50
3:19 2:08 2:40 1:26 1:22 0:23
9 295 Michel PINAUD HB65VI 48:43 4:13 6:18 8:59 9:47 11:33 14:39 19:06 20:47 25:11 26:10 27:33 29:06
7512IF RO'Paris 4:13 2:05 2:41 0:48 1:46 3:06 4:27 1:41 4:24 0:59 1:23 1:33
37:20 39:32 46:12 47:26 48:15 48:43
3:23 2:12 6:40 1:14 0:49 0:28
10 40 Jean-Luc LAGARRIG' H65VI 49:23 3:06 9:46 12:50 13:45 15:32 17:20 21:33 23:17 24:33 26:02 29:42 31:18
3319NA SMOG 3:06 6:40 3:04 0:55 1:47 1:48 4:13 1:44 1:16 1:29 3:40 1:36
41:45 44:10 46:38 48:02 48:55 49:23
3:37 2:25 2:28 1:24 0:53 0:28
11 91 Isabelle BROUSSE D45VI 50:09 3:07 9:00 12:34 13:32 15:21 17:30 22:50 24:31 26:13 28:00 29:54 31:20
8607NA Poitiers CO 3:07 5:53 3:34 0:58 1:49 2:09 5:20 1:41 1:42 1:47 1:54 1:26
42:14 44:31 47:26 48:48 49:40 50:09
4:20 2:17 2:55 1:22 0:52 0:29
12 166 Lucile FIGUIERE D21VI 51:31 3:09 5:51 9:34 10:42 12:10 14:01 18:40 20:35 24:10 25:41 29:00 30:47
7109BF Givry SO 3:09 2:42 3:43 1:08 1:28 1:51 4:39 1:55 3:35 1:31 3:19 1:47
42:23 45:03 48:13 50:06 51:07 51:31
4:21 2:40 3:10 1:53 1:01 0:24
13 165 Valérie FIGUIERE D55VI 52:02 3:30 6:33 10:24 11:32 16:29 19:05 23:53 25:26 26:50 29:08 30:40 32:09
7109BF Givry SO 3:30 3:03 3:51 1:08 4:57 2:36 4:48 1:33 1:24 2:18 1:32 1:29
43:03 45:23 48:43 50:45 51:31 52:02
4:02 2:20 3:20 2:02 0:46 0:31
14 395 Géraldine PUJOL D45VI 52:15 3:19 6:42 10:32 11:28 13:23 15:38 21:27 23:19 24:53 26:17 29:26 31:06
3308NA SAGC CESTA 3:19 3:23 3:50 0:56 1:55 2:15 5:49 1:52 1:34 1:24 3:09 1:40
43:37 46:12 49:09 50:39 51:39 52:15
4:14 2:35 2:57 1:30 1:00 0:36
15 20 Laurence SERRES D45VI 52:35 3:12 6:18 12:04 13:11 16:13 17:46 22:30 23:44 25:19 26:23 28:54 31:30
3308NA SAGC CESTA 3:12 3:06 5:46 1:07 3:02 1:33 4:44 1:14 1:35 1:04 2:31 2:36
44:43 47:11 49:49 51:10 52:03 52:35
3:28 2:28 2:38 1:21 0:53 0:32
16 435 Daniel POEDRAS HB65VI 53:07 2:22 6:19 9:35 10:24 15:19 17:01 23:20 25:27 26:36 27:42 30:15 31:32
5609BR COPV 2:22 3:57 3:16 0:49 4:55 1:42 6:19 2:07 1:09 1:06 2:33 1:17
42:44 44:44 47:22 51:59 52:42 53:07
5:36 2:00 2:38 4:37 0:43 0:25
17 98 Patrick JULIEN H60VI 53:12 5:19 7:31 10:43 11:33 13:25 15:04 19:43 21:33 24:37 28:18 29:39 31:08
81050C BOA Albi 5:19 2:12 3:12 0:50 1:52 1:39 4:39 1:50 3:04 3:41 1:21 1:29
41:25 43:55 49:43 51:21 52:34 53:12
4:24 2:30 5:48 1:38 1:13 0:38
18 5 James GONZALEZ H60VI 54:23 3:33 7:18 11:27 12:25 15:15 16:50 21:46 23:21 25:12 26:37 31:43 33:33
3318NAASM CO 3:33 3:45 4:09 0:58 2:50 1:35 4:56 1:35 1:51 1:25 5:06 1:50
45:00 47:38 50:40 52:49 53:56 54:23
4:33 2:38 3:02 2:09 1:07 0:27
19 302 Sandra OLIVIER D50VI 54:40 2:30 6:27 9:11 10:01 11:29 13:08 17:07 18:41 20:01 21:08 33:02 34:35
77161F BALISE 77 2:30 3:57 2:44 0:50 1:28 1:39 3:59 1:34 1:20 1:07 11:54 1:33
44:51 46:59 51:52 53:20 54:10 54:40
4:46 2:08 4:53 1:28 0:50 0:30
20 269 Héléne MADRANGES D45VI 54:43 3:11 7:33 12:09 13:11 15:05 17:35 23:21 24:51 26:22 27:38 31:56 35:09
3318NAASM CO 3:11 4:22 4:36 1:02 1:54 2:30 5:46 1:30 1:31 1:16 4:18 3:13
46:05 48:40 51:35 53:15 54:13 54:43
3:36 2:35 2:55 1:40 0:58 0:30
21 398 Sophie BRASSART D45VI 55:00 3:01 5:21 13:09 14:06 16:08 19:20 24:21 26:14 28:07 29:40 33:55 35:40
1403NM O. CAENNAI¢ 3:01 2:20 7:48 0:57 2:02 3:12 5:01 1:53 1:53 1:33 4:15 1:45
45:49 48:47 51:38 53:16 54:33 55:00
4:07 2:58 2:51 1:38 1:17 0:27
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Pl Doss. NOM Catg. Temps
Violet M (107) 3,8 km 19P (suite)
1(152)  2(116) 3(106) 4(129) 5(120) 6(146) 7(127) 8(134) 9(142) 10(149) 11(115) 12(148) 1:
15(130) 16(108) 17(123) 18(143) 19(255) Arr
22 275 Christine PETINON  D50VH 56:08 3:22 9:28 13:13 14:12 16:22 17:56 22:40 24:24 26:22 27:48 31:54 33:19
2301NA CRO2 3:22 6:06 3:45 0:59 2:10 1:34 4:44 1:44 1:58 1:26 4:06 1:25
47:26 49:56 52:51 54:36 55:43 56:08
3:46 2:30 2:55 1:45 1:07 0:25
23 378 Laurence GIRARD D55VI 56:13 3:30 8:32 12:31 13:31 15:43 17:39 25:43 27:23 28:59 30:35 32:10 33:46
3308NA SAGC CESTA 3:30 5:02 3:59 1:00 2:12 1:56 8:04 1:40 1:36 1:36 1:35 1:36
47:06 49:52 52:52 54:44 55:39 56:13
4:05 2:46 3:00 1:52 0:55 0:34
24 257 Marie BONDIVENNE D55V 56:19 3:29 8:10 12:33 13:31 15:38 17:44 22:00 23:41 25:03 26:42 28:04 29:49
6408NA COOL 3:29 4:41 4:23 0:58 2:07 2:06 4:16 1:41 1:22 1:39 1:22 1:45
47:05 49:55 52:48 54:15 55:43 56:19
5:37 2:50 2:53 1:27 1:28 0:36
25 25 louis BOUCHERIE H21VI 56:26 9:18 13:13 15:58 16:48 18:32 19:48 23:58 25:29 28:30 29:40 31:56 33:17
7716IF BALISE 77 9:18 3:55 2:45 0:50 1:44 1:16 4:10 1:31 3:01 1:10 2:16 1:21
43:51 46:03 54:01 55:30 56:06 56:26
4:08 2:12 7:58 1:29 0:36 0:20
26 382 Bénédicte JOLLY D45VI 56:32 4:10 7:13 11:14 12:21 14:16 16:41 23:22 26:32 28:15 29:26 31:23 32:50
8607NA Poitiers CO 4:10 3:03 4:01 1:07 1:55 2:25 6:41 3:10 1:43 1:11 1:57 1:27
47:05 49:48 52:43 55:16 56:05 56:32
6:12 2:43 2:55 2:33 0:49 0:27
27 6 Marie-Pierre GONZAL D55VM 56:58 3:30 6:10 10:23 11:25 13:09 18:08 23:43 25:42 27:19 28:39 30:16 31:58
3318NA ASM CO 3:30 2:40 4:13 1:02 1:44 4:59 5:35 1:59 1:37 1:20 1:37 1:42
47:17 49:52 53:44 55:19 56:23 56:58
4:01 2:35 3:52 1:35 1:04 0:35
28 107 Sandrine NOBLE D45VI 57:02 2:58 5:06 8:32 9:25 12:40 14:21 20:48 24:30 25:43 26:57 30:38 32:58
1905NA BriveCorrAz 2:58 2:08 3:26 0:53 3:15 1:41 6:27 3:42 1:13 1:14 3:41 2:20
45:59 48:17 50:59 55:16 56:36 57:02
5:02 2:18 2:42 4:17 1:20 0:26
29 183 VALERIE CLOUZEAU D55VI 57:19 2:57 5:13 8:40 9:26 11:04 13:53 19:56 22:00 23:25 24:32 28:30 29:53
1601NA COF 2:57 2:16 3:27 0:46 1:38 2:49 6:03 2:04 1:25 1:07 3:58 1:23
45:52 50:18 54:27 56:01 56:52 57:19
5:39 4:26 4:09 1:34 0:51 0:27
30 31 Christine LHOMME  D50VI 57:36 3:28 10:41 14:05 14:52 17:13 18:50 23:14 25:19 28:57 30:38 32:18 34:00
81050C BOA Albi 3:28 7:13 3:24 0:47 2:21 1:37 4:24 2:05 3:38 1:41 1:40 1:42
48:48 51:14 54:19 56:19 57:11 57:36
8:10 2:26 3:05 2:00 0:52 0:25
31 22 Pascal BOUCHERIE H60VI 57:48 3:37 6:05 9:37 10:30 21:23 23:38 28:01 30:02 31:31 34:25 37:04 38:59
7716IF BALISE 77 3:37 2:28 3:32 0:53 10:53 2:15 4:23 2:01 1:29 2:54 2:39 1:55
49:32 51:53 55:06 56:31 57:20 57:48
3:21 2:21 3:13 1:25 0:49 0:28
32 122 Chloé LE TOUZIC D21VI 58:59 2:52 5:34 9:00 9:48 13:09 14:34 20:17 21:50 23:16 24:28 28:10 31:41
5604BR COL 2:52 2:42 3:26 0:48 3:21 1:25 5:43 1:33 1:26 1:12 3:42 3:31
49:55 52:19 56:28 57:44 58:32 58:59
9:28 2:24 4:09 1:16 0:48 0:27
33 401 Frangois CORNAILL H50VM 1:01:02 3:33 6:55 11:22 12:26 19:23 22:07 27:36 29:39 31:52 33:42 35:44 38:38
4010NABONO 3:33 3:22 4:27 1:04 6:57 2:44 5:29 2:03 2:13 1:50 2:02 2:54
51:15 54:03 57:00 59:26 1:00:37 1:01:02
4:51 2:48 2:57 2:26 1:11 0:25
34 230 Line MARATIER D55vh  1:01:17 4:40 8:08 12:02 14:35 17:03 19:29 25:06 27:01 34:14 35:43 37:45 40:00
3705CE COTS 4:40 3:28 3:54 2:33 2:28 2:26 5:37 1:55 7:13 1:29 2:02 2:15
51:32 54:16 57:21 59:28 1:00:35 1:01:17 30:40
4:19 2:44 3:05 2:07 1:07 0:42 *149
35 477 Marion GIRAUD D45vh  1:01:37 3:23 5:58 11:20 12:21 14:36 17:49 25:32 27:52 29:53 31:52 33:41 35:50
5906HF VALMO 3:23 2:35 5:22 1:01 2:15 3:13 7:43 2:20 2:01 1:59 1:49 2:09
49:50 53:52 57:44 59:41 1:01:11 1:01:37
5:17 4:02 3:52 1:57 1:30 0:26
36 442 Caroline SAMSON D55VM  1:01:48 3:18 11:03 14:27 15:24 20:58 23:26 28:11 29:39 30:59 32:20 34:00 35:51
8607NA Poitiers CO 3:18 7:45 3:24 0:57 5:34 2:28 4:45 1:28 1:20 1:21 1:40 1:51
51:32 54:00 58:31 1:00:33 1:01:20 1:01:48
8:03 2:28 4:31 2:02 0:47 0:28
37 212 Mark DONOVAN H60VM  1:01:53 4:02 8:06 12:02 13:14 15:41 18:58 25:57 28:26 30:45 32:32 35:46 38:39
9502IF ACBeaucham| 4:02 4:04 3:56 1:12 2:27 3:17 6:59 2:29 2:19 1:47 3:14 2:53
51:38 54:23 58:07 59:59 1:01:15 1:01:53
5:14 2:45 3:44 1:52 1:16 0:38
38 221 Sylvie BENDERITTEF D55VM 1:01:59 3:50 7:22 12:03 13:11 16:40 18:56 26:48 28:47 30:28 32:00 35:27 37:32
3319NA SMOG 3:50 3:32 4:41 1:08 3:29 2:16 7:52 1:59 1:41 1:32 3:27 2:05
51:02 54:04 57:39 1:00:17 1:01:20 1:01:59
5:29 3:02 3:35 2:38 1:03 0:39
39 75 Jean-Christophe LAF H65VMN  1:02:40 3:03 9:42 13:32 14:35 16:32 20:09 25:45 29:14 30:47 32:29 33:43 35:45
4709NA PSNO 3:03 6:39 3:50 1:03 1:57 3:37 5:36 3:29 1:33 1:42 1:14 2:02
53:30 56:01 59:29 1:00:57 1:02:10 1:02:40
10:42 2:31 3:28 1:28 1:13 0:30
40 138 Marie BARRIERE D45Vh  1:02:41 3:55 7:09 10:22 11:37 14:34 16:52 22:55 24:48 29:28 30:57 33:58 36:09
3319NA SMOG 3:55 3:14 3:13 1:15 2:57 2:18 6:03 1:53 4:40 1:29 3:01 2:11
50:44 53:09 59:45 1:01:26 1:02:17 1:02:41
5:00 2:25 6:36 1:41 0:51 0:24
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Pl Doss. NOM Catg. Temps
Violet M (107) 3,8 km 19P (suite)
1(152)  2(116) 3(106) 4(129) 5(120) 6(146) 7(127) 8(134) 9(142) 10(149) 11(115) 12(148) 1:
15(130) 16(108) 17(123) 18(143) 19(255) Arr
41 315 Sylvie MARTIN D55VM  1:03:36 3:09 6:05 10:12 11:10 16:30 19:40 25:21 27:12 29:10 30:46 32:13 34:21
3308NA SAGC CESTA 3:09 2:56 4:07 0:58 5:20 3:10 5:41 1:51 1:58 1:36 1:27 2:08
47:02 57:29 1:00:44 1:02:20 1:03:08 1:03:36
4:02 10:27 3:15 1:36 0:48 0:28
42 3 Patrick DELPECH H65VM  1:03:37 3:27 7:46 14:36 15:24 17:42 21:43 26:49 28:50 30:18 31:24 33:06 36:16
3318NA ASM CO 3:27 4:19 6:50 0:48 2:18 4:01 5:06 2:01 1:28 1:06 1:42 3:10
55:20 57:35 1:00:20 1:02:06 1:03:08 1:03:37
6:53 2:15 2:45 1:46 1:02 0:29
43 193 Marie-Christine BRA D50VM 1:04:48 3:12 6:44 9:48 10:39 22:50 24:28 33:48 35:04 36:44 38:04 39:17 40:51
6408NA COOL 3:12 3:32 3:04 0:51 12:11 1:38 9:20 1:16 1:40 1:20 1:13 1:34
54:38 58:58 1:01:34 1:03:01 1:04:17 1:04:48
4:36 4:20 2:36 1:27 1:16 0:31
44 488 Frederique LAPEYRE D60VM 1:05:22 4:48 7:43 11:16 12:10 14:11 15:43 21:20 23:38 25:11 26:40 28:01 36:04
1905NA BriveCorrAz 4:48 2:55 3:33 0:54 2:01 1:32 5:37 2:18 1:33 1:29 1:21 8:03
56:40 58:57 1:01:51 1:03:49 1:04:53 1:05:22
6:13 2:17 2:54 1:58 1:04 0:29
45 303 Iris GEYER D18vM  1:05:33 4:08 7:45 12:25 13:21 18:11 19:44 24:58 26:47 31:16 32:40 33:51 35:29
2407NA POP 4:08 3:37 4:40 0:56 4:50 1:33 5:14 1:49 4:29 1:24 1:11 1:38
49:00 59:24 1:02:51 1:04:14 1:05:06 1:05:33 28:45
3:56 10:24 3:27 1:23 0:52 0:27 *115
46 373 Sandrine LENOBLE D50VM 1:06:50 2:54 5:37 9:20 10:27 12:33 14:14 19:00 21:08 29:22 31:09 36:08 37:50
8903BF YCONE-Sens 2:54 2:43 3:43 1:07 2:06 1:41 4:46 2:08 8:14 1:47 4:59 1:42
55:54 58:24 1:03:40 1:05:29 1:06:28 1:06:50
5:50 2:30 5:16 1:49 0:59 0:22
47 374 Eric MAGNY H60VM  1:07:52 7:14 10:03 13:42 14:52 17:46 20:56 26:42 29:30 31:23 33:17 39:56 41:53
8903BF YCONE-Sens 7:14 2:49 3:39 1:10 2:54 3:10 5:46 2:48 1:53 1:54 6:39 1:57
56:24 59:01 1:03:43 1:05:43 1:07:22 1:07:52
7:16 2:37 4:42 2:00 1:39 0:30
48 284 Stéphane HARDY H50VM  1:07:54 2:43 8:34 15:37 16:45 20:28 25:11 32:41 34:10 35:57 37:28 39:10 41:05
7205PL LMA 72 2:43 5:51 7:03 1:08 3:43 4:43 7:30 1:29 1:47 1:31 1:42 1:55
58:44 1:01:22 1:04:31 1:06:05 1:07:26 1:07:54
7:54 2:38 3:09 1:34 1:21 0:28
49 272 Frederic LACLAU H60VM  1:08:53 3:04 6:04 9:13 10:09 12:25 16:43 21:31 23:29 25:15 26:40 28:35 30:28
1601NA COF 3:04 3:00 3:09 0:56 2:16 4:18 4:48 1:58 1:46 1:25 1:55 1:53
53:32 55:41 1:05:59 1:07:38 1:08:26 1:08:53
15:23 2:09 10:18 1:39 0:48 0:27
50 70 Celine ETCHEN D45Vvh  1:09:18 4:23 8:44 13:51 14:56 17:25 19:59 27:23 29:13 36:23 37:53 39:34 41:19
3319NA SMOG 4:23 4:21 5:07 1:05 2:29 2:34 7:24 1:50 7:10 1:30 1:41 1:45
54:03 56:33 1:05:54 1:07:50 1:08:36 1:09:18
5:58 2:30 9:21 1:56 0:46 0:42
51 51 Valerie POUCHAT D55VM  1:09:23 4:11 7:18 11:45 13:03 19:33 21:15 29:24 31:20 33:24 35:04 36:58 39:17
3308NA SAGC CESTA 4:11 3:07 4:27 1:18 6:30 1:42 8:09 1:56 2:04 1:40 1:54 2:19
55:36 1:00:15 1:04:46 1:06:51 1:08:39 1:09:23
5:19 4:39 4:31 2:05 1:48 0:44
52 101 Mathilde BALESTRAT D35VM 1:09:29 3:18 9:14 14:13 14:57 16:57 19:49 25:33 28:22 30:11 32:02 37:27 41:01
8702NA ORIENTATIOI 3:18 5:56 4:59 0:44 2:00 2:52 5:44 2:49 1:49 1:51 5:25 3:34
55:32 58:12 1:05:19 1:07:50 1:09:05 1:09:29
6:46 2:40 7:07 2:31 1:15 0:24
53 151 Jean-Luc BOELLE H65VM  1:09:31 4:35 8:44 23:30 24:29 26:30 28:36 34:27 36:18 38:10 39:28 40:56 42:48
6408NA COOL 4:35 4:09 14:46 0:59 2:01 2:06 5:51 1:51 1:52 1:18 1:28 1:52
58:49 1:00:58 1:06:37 1:08:14 1:09:02 1:09:31
5:30 2:09 5:39 1:37 0:48 0:29
54 227 Bernard DARGENTO H70VM 1:09:42 2:56 8:15 12:06 13:27 15:38 19:10 31:40 33:52 36:00 37:16 41:04 42:52
3705CE COTS 2:56 5:19 3:51 1:21 2:11 3:32 12:30 2:12 2:08 1:16 3:48 1:48
58:58 1:02:31 1:05:25 1:07:56 1:09:16 1:09:42
8:30 3:33 2:54 2:31 1:20 0:26
55 86 Frangois MONESTES H60VM 1:09:47 2:40 10:04 13:50 14:45 16:23 19:23 24:26 26:05 27:44 33:04 36:56 38:30
4709NA PSNO 2:40 7:24 3:46 0:55 1:38 3:00 5:03 1:39 1:39 5:20 3:52 1:34
57:47 1:00:28 1:06:42 1:08:34 1:09:22 1:09:47
9:07 2:41 6:14 1:52 0:48 0:25
56 229 Jeanine JULIEN D55VM  1:09:59 11:37 14:45 18:35 19:43 22:56 27:01 34:46 36:19 38:05 39:38 41:14 43:10
3705CE COTS 11:37 3:08 3:50 1:08 3:13 4:05 7:45 1:33 1:46 1:33 1:36 1:56
1:00:45 1:03:25 1:06:34 1:08:08 1:09:27 1:09:59
8:04 2:40 3:09 1:34 1:19 0:32
57 313 Gilles GARIN H55VM  1:10:02 4:36 7:48 12:01 12:59 27:19 30:17 35:57 38:36 41:12 43:09 45:16 47:06
9105IF COLE 4:36 3:12 4:13 0:58 14:20 2:58 5:40 2:39 2:36 1:57 2:07 1:50
58:47 1:01:43 1:05:24 1:08:08 1:09:33 1:10:02 23:56
4:16 2:56 3:41 2:44 1:25 0:29 *119
58 23 caroline BOUCHERI D55VMN  1:11:47 3:37 6:58 10:53 12:13 14:51 27:18 38:12 40:43 43:34 45:11 48:14 50:23
7716IF BALISE 77 3:37 3:21 3:55 1:20 2:38 12:27 10:54 2:31 2:51 1:37 3:03 2:09
1:02:13 1:05:00 1:08:04 1:09:57 1:11:11 1:11:47
4:27 2:47 3:04 1:53 1:14 0:36
59 433 Geneviéve CLOUET D55VM 1:13:43 3:03 6:46 10:09 11:20 13:13 15:22 21:56 26:44 28:16 30:00 36:56 39:00
5609BR COPV 3:03 3:43 3:23 1:11 1:53 2:09 6:34 4:48 1:32 1:44 6:56 2:04
1:05:17 1:07:06 1:10:51 1:12:31 1:13:19 1:13:43 52:29
8:19 1:49 3:45 1:40 0:48 0:24 *138
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Pl Doss. NOM Catg. Temps
Violet M (107) 3,8 km 19P (suite)
1(152)  2(116) 3(106) 4(129) 5(120) 6(146) 7(127) 8(134) 9(142) 10(149) 11(115) 12(148) 1:
15(130) 16(108) 17(123) 18(143) 19(255) Arr
60 118 Anne CONIEL D50VN  1:14:49 10:28 14:04 18:03 19:14 21:24 25:31 30:58 33:06 35:23 36:52 42:19 44:36
5604BR COL 10:28 3:36 3:59 1:11 2:10 4:07 5:27 2:08 2:17 1:29 5:27 2:17
59:52 1:02:37 1:09:16 1:11:21 1:14:09 1:14:49
7:25 2:45 6:39 2:05 2:48 0:40
61 375 Madeleine STEWARD D50VM 1:14:59 3:46 9:31 14:18 15:26 18:23 20:58 27:38 29:36 38:09 40:09 46:10 48:14
8903BF YCONE-Sens 3:46 5:45 4:47 1:08 2:57 2:35 6:40 1:58 8:33 2:00 6:01 2:04
1:04:19 1:07:03 1:11:02 1:13:15 1:14:22 1:14:59
5:14 2:44 3:59 2:13 1:07 0:37
62 7 Patric SOULIE H60VM 1:15:18 2:37 5:11 8:58 9:54 11:36 13:02 16:56 18:22 19:42 20:59 23:53 25:18
3318NA ASM CO 2:37 2:34 3:47 0:56 1:42 1:26 3:54 1:26 1:20 1:17 2:54 1:25
1:05:45 1:08:00 1:11:40 1:13:30 1:14:46 1:15:18 45:19 52:40
19:17 2:15 3:40 1:50 1:16 0:32 *138 *136
63 215 Lydie GASTINEAU D50VM  1:16:13 14:22 23:09 26:36 27:43 30:34 34:19 40:47 42:31 48:44 50:30 52:09 54:17
7205PL LMA 72 14:22 8:47 3:27 1:07 2:51 3:45 6:28 1:44 6:13 1:46 1:39 2:08
1:07:27 1:09:52 1:13:17 1:14:56 1:15:44 1:16:13
3:25 2:25 3:25 1:39 0:48 0:29
64 264 Fanny LEFAURE CIF D45VM 1:16:42 7:08 12:24 16:00 17:02 20:27 25:49 44:58 46:40 48:25 49:45 51:22 53:03
8702NA ORIENTATIOI 7:08 5:16 3:36 1:02 3:25 5:22 19:09 1:42 1:45 1:20 1:37 1:41
1:07:25 1:09:57 1:12:47 1:15:15 1:16:09 1:16:42
5:56 2:32 2:50 2:28 0:54 0:33
65 92 Sylvie CASTILLO D45VN  1:17:43 4:00 7:03 10:43 11:58 17:55 22:38 36:55 38:56 40:48 43:01 44:21 46:22
3323NAUS CENON ¢ 4:00 3:03 3:40 1:15 5:57 4:43 14:17 2:01 1:52 2:13 1:20 2:01
1:07:25 1:10:34 1:13:49 1:15:42 1:17:16 1:17:43
6:05 3:09 3:15 1:53 1:34 0:27
66 317 Cécile CAPELLE D50VM  1:18:01 3:47 8:00 13:30 14:42 18:26 21:44 32:34 35:04 37:08 39:12 43:56 47:58
5302PL 053 3:47 4:13 5:30 1:12 3:44 3:18 10:50 2:30 2:04 2:04 4:44 4:02
1:05:35 1:09:49 1:13:46 1:15:52 1:17:16 1:18:01
6:02 4:14 3:57 2:06 1:24 0:45
67 195 Christina NEVOLNIC D18VM 1:18:54 3:07 10:30 14:05 15:11 17:26 19:59 26:38 28:06 33:34 34:48 37:38 39:23
6408NA COOL 3:07 7:23 3:35 1:06 2:15 2:33 6:39 1:28 5:28 1:14 2:50 1:45
1:05:23 1:10:23 1:14:52 1:17:00 1:18:23 1:18:54
11:41 5:00 4:29 2:08 1:23 0:31
68 218 Morgane RICHARD D21Vvh 1:20:13 3:36 7:28 13:02 14:12 16:20 18:52 25:55 28:52 31:15 33:58 35:58 38:03
7205PL LMA 72 3:36 3:52 5:34 1:10 2:08 2:32 7:03 2:57 2:23 2:43 2:00 2:05
1:08:00 1:11:09 1:16:20 1:18:20 1:19:43 1:20:13
4:34 3:09 5:11 2:00 1:23 0:30
69 262 Joélle GUINOT D55VN  1:21:47 12:12 21:01 24:49 25:53 32:24 35:18 40:26 42:09 43:49 45:08 47:42 49:45
1905NA BriveCorrAz 12:12 8:49 3:48 1:04 6:31 2:54 5:08 1:43 1:40 1:19 2:34 2:03
1:13:38  1:15:40 1:18:27 1:20:15 1:21:17 1:21:47
12:59 2:02 2:47 1:48 1:02 0:30
70 16 Isabelle DELATTRE D50VM 1:22:11 3:41 8:24 12:38 13:56 34:55 37:19 43:54 46:12 48:17 50:25 54:07 57:47 1.
4708NAV.AS.C.O. 3:41 4:43 4:14 1:18 20:59 2:24 6:35 2:18 2:05 2:08 3:42 3:40
1:11:23  1:14:15 1:17:41 1:19:53 1:21:13 1:22:11
5:24 2:52 3:26 2:12 1:20 0:58
71 312 Jenny LAGENEBRE D45VM 1:28:19 3:15 7:13 15:23 16:26 21:28 23:24 37:59 39:32 41:18 43:02 50:45 52:42
4012NAB.R.O.S 3:15 3:58 8:10 1:03 5:02 1:56 14:35 1:33 1:46 1:44 7:43 1:57
1:08:41 1:11:34 1:24:31 1:26:15 1:27:48 1:28:19
4:06 2:53 12:57 1:44 1:33 0:31
72 371 aline LEFEVRE D55vh  1:31:11 11:36 17:16 22:08 23:46 37:07 38:52 46:21 48:11 50:31 54:58 58:10 1:00:35 1:
PASS'O PASS'O 11:36 5:40 4:52 1:38 13:21 1:45 7:29 1:50 2:20 4:27 3:12 2:25
1:17:34 1:21:47 1:25:45 1:28:12 1:30:34 1:31:11 29:43
8:04 4:13 3:58 2:27 2:22 0:37 *146
73 97 Laurence BEAUVIR D50VM 1:31:38 9:29 14:54 18:45 19:39 24:21 28:56 35:00 37:06 39:28 41:00 42:31 58:14 1:
1905NA BriveCorrAz 9:29 5:25 3:51 0:54 4:42 4:35 6:04 2:06 2:22 1:32 1:31 15:43
1:18:53 1:21:33 1:25:59 1:28:51 1:31:05 1:31:38
11:53 2:40 4:26 2:52 2:14 0:33
74 87 Nathalie MONESTES D55VM  1:34:43 3:10 15:32 20:39 21:42 24:06 26:10 42:20 43:59 52:00 53:31 56:52 1:00:55 1:
4709NA PSNO 3:10 12:22 5:07 1:03 2:24 2:04 16:10 1:39 8:01 1:31 3:21 4:03
1:23:20 1:25:59 1:31:22 1:33:09 1:34:05 1:34:43
15:00 2:39 5:23 1:47 0:56 0:38
75 357 Karine CHAMP D50VN  1:35:56 5:40 11:57 18:23 20:04 23:55 28:10 39:43 43:11 46:29 49:25 52:25 57:12 1.
3319NA SMOG 5:40 6:17 6:26 1:41 3:51 4:15 11:33 3:28 3:18 2:56 3:00 4:47
1:18:27 1:22:51 1:28:40 1:32:11 1:34:45 1:35:56
9:02 4:24 5:49 3:31 2:34 1:11
76 66 Jean Luc CROMBET H55VM  1:38:27 4:14 9:03 14:20 16:03 20:35 23:25 34:32 38:20 40:23 42:44 49:01 54:42 1.
PASS'O PASS'O 4:14 4:49 5:17 1:43 4:32 2:50 11:07 3:48 2:03 2:21 6:17 5:41
1:16:13 1:20:32 1:32:23 1:34:29 1:37:26 1:38:27
7:42 4:19 11:51 2:06 2:57 1:01
77 431 JOSE TERRASSON H55VN  1:38:46 5:02 29:47 35:21 36:36 39:49 41:44 54:30 56:09 58:41 1:03:15 1:06:04 1:08:40 1:
3323NAUS CENON ¢ 5:02 24:45 5:34 1:15 3:13 1:55 12:46 1:39 2:32 4:34 2:49 2:36
1:24:59 1:29:20 1:33:01 1:35:25 1:38:16 1:38:46
7:03 4:21 3:41 2:24 2:51 0:30
78 439 Ambre FLORETTE D18VMN 1:41:40 5:54 10:17 16:11 17:34 30:45 37:18 46:10 55:53 58:27 1:00:57 1:04:12 1:06:20 1:
3318NA ASM CO 5:54 4:23 5:54 1:23 13:11 6:33 8:52 9:43 2:34 2:30 3:15 2:08
1:28:41 1:32:04 1:36:34 1:39:35 1:41:05 1:41:40
8:59 3:23 4:30 3:01 1:30 0:35
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Pl Doss. NOM Catg. Temps
Violet M (107) 3,8 km 19P (suite)
1(152)  2(116) 3(106) 4(129) 5(120) 6(146) 7(127) 8(134) 9(142) 10(149) 11(115) 12(148) 1:
15(130) 16(108) 17(123) 18(143) 19(255) Arr
79 95 Maria ELIAS D50VN  1:44:56 4:29 10:20 15:47 17:12 22:45 26:30 34:48 37:51 52:52 55:12 58:10 1:03:45 1:
3318NA ASM CO 4:29 5:51 5:27 1:25 5:33 3:45 8:18 3:03 15:01 2:20 2:58 5:35
1:22:16  1:27:32 1:39:36 1:42:34 1:44:08 1:44:56
6:34 5:16 12:04 2:58 1:34 0:48
80 99 Aline CAZELLE D55VN  1:48:07 11:39 14:48 30:30 31:42 39:03 41:55 50:22 52:39 59:07 1:01:42 1:06:42 1:08:49 1:
46010C FiNO46 11:39 3:09 15:42 1:12 7:21 2:52 8:27 2:17 6:28 2:35 5:00 2:07
1:31:59 1:34:51 1:44:11 1:46:25 1:47:22 1:48:07
11:08 2:52 9:20 2:14 0:57 0:45
81 41 Christian HERVE H65VN  1:48:31 4:44 14:25 20:16 21:55 34:13 41:40 52:51 55:30 57:23 59:19 1:01:36 1:03:52 1:
3318NA ASM CO 4:44 9:41 5:51 1:39 12:18 7:27 11:11 2:39 1:53 1:56 2:17 2:16
1:30:57 1:34:18 1:43:54 1:45:45 1:47:35 1:48:31
6:47 3:21 9:36 1:51 1:50 0:56
82 32 Sylvine BROUTE D55VN  2:09:15 11:33 19:27 25:11 26:33 29:18 40:01 1:01:12 1:05:10 1:07:37 1:14:20 1:19:47 1:23:54 1.
3323NAUS CENON ¢ 11:33 7:54 5:44 1:22 2:45 10:43 21:11 3:58 2:27 6:43 5:27 4:07
1:42:28 1:53:17 1:57:59 2:06:14 2:08:15 2:09:15 1:51:28
7:23 10:49 4:42 8:15 2:01 1:00 *107
83 134 Katy ARNAULT-VERF D45VDM 2:09:31 14:35 19:31 24:45 25:53 28:31 31:59 40:23 44:12 49:03 53:15 55:56 57:54 1.
8607NA Poitiers CO 14:35 4:56 5:14 1:08 2:38 3:28 8:24 3:49 4:51 4:12 2:41 1:58
1:50:32 1:55:23 2:03:56 2:06:56 2:08:47 2:09:31
27:41 4:51 8:33 3:00 1:51 0:44
84 211 Florence LAPERGUE D50VM 2:14:30 7:14 10:17 15:52 16:57 19:45 24:13 30:32 33:50 43:38 45:36 48:14 50:45 1:
3319NA SMOG 7:14 3:03 5:35 1:05 2:48 4:28 6:19 3:18 9:48 1:58 2:38 2:31
1:55:35 2:00:24 2:08:59 2:11:59 2:13:48 2:14:30
27:38 4:49 8:35 3:00 1:49 0:42
85 338 Séverine DUHAMEL D45VM  2:19:50 13:23 55:09 59:06 1:00:29 1:03:44 1:11:01 1:17:47 1:19:49 1:22:13 1:28:05 1:29:58 1:32:37 1:
3308NA SAGC CESTA 13:23 41:46 3:57 1:23 3:15 7:17 6:46 2:02 2:24 5:52 1:53 2:39
1:47:59 2:01:39 2:09:38 2:15:50 2:19:00 2:19:50
6:06 13:40 7:59 6:12 3:10 0:50
86 13 Marie Agnes FRECCI D50VM 2:35:12 5:15 50:18 58:28 1:00:05 1:03:16 1:06:46 1:25:18 1:28:21 1:30:43 1:32:27 1:36:34 1:39:39 2:
4708NAV.AS.C.O. 5:15 45:03 8:10 1:37 3:11 3:30 18:32 3:03 2:22 1:44 4:07 3:05
2:16:45 2:23:31 2:29:28 2:32:52 2:34:22 2:35:12
9:27 6:46 5:57 3:24 1:30 0:50
87 364 Sophie VOLANT D50VN  2:46:47 9:53 1:02:13 1:10:21 1:11:52 1:15:09 1:18:36 1:37:04 1:40:02 1:42:31 1:44:15 1:48:50 1:51:33 2:
2904BR Quimper 29 9:53 52:20 8:08 1:31 3:17 3:27 18:28 2:58 2:29 1:44 4:35 2:43
2:28:35 2:35:26 2:41:25 2:44:50 2:46:16 2:46:47
9:27 6:51 5:59 3:25 1:26 0:31
88 Nadége GRABARSKI D45V [ ] I e e
4709NA PSNO
